
C A T A L O G U E  O U T I L L A G E  J A R D I N

VIVEZ 
VOTRE EXTÉRIEUR 
AUTREMENT



2 3

DEPUIS 1810 NOS POINTS FORTS

Un savoir-faire 
au service des jardiniers

Revex, une marque responsable

Revex, la qualité garantie

Une recherche technique  
permanente

Entre tradition 
et innovation

Les produits Revex sont avant tout robustes, efficaces 
et pratiques. Leur conception s’appuie sur l’expérience 
acquise auprès des nombreux utilisateurs qui participent 
étroitement à leur élaboration et leur mise au point.

Revex a adopté une série de mesures 
pour réduire l’impact environnemental 
lié à la fabrication de ses produits dont 
une certification PEFC, apposée sur tous 
les manches Revex qui garantit au 
consommateur que le bois qui le 
compose est issu de forêts sainement 
gérées ainsi que l'utilisation de peinture 
en phase aqueuse écologique.

Manche tri-matière incassable avec un noyau en fibre de verre.  
Confort et garantie 10 ans 

La production des gammes d’outils REVEX est réalisée, 
sur plusieurs sites spécialisés par fabrication (outils forgés, 
outils soudés, sécateurs...). Bénéficiant tous d’un savoir- 
faire particulier, ils contribuent à renforcer l’image de 
spécialiste de REVEX.

Avec plus de 200 ans d’expérience dans la conception et 
la fabrication d’outils destinés au jardinage, Revex 
s’engage sur un savoir- faire incontestable. En garantissant 
10 ans les produits soudés et 30 ans les outils forgés, 
l’entreprise signe la qualité et la performance de ses 
productions.

Tradition oui... mais pas uniquement. REVEX est en permanence à l’écoute des 
demandes de ses clients pour améliorer la performance de ses outils et leur confort 
d’utilisation.
Le bureau d’étude, en veille technologique permanente, travaille sur des conceptions 
innovantes alliant ergonomie, fonctionnalité et sécurité.

Fière de ses 200 années d’expériences, Revex investit 
au quotidien en recherche et développement afin 
d’offrir aux consommateurs des outils et des accessoires 
de qualité où l’innovation technologique est motivée 
par un réel bénéfice au quotidien (gain de temps, 
confort et sécurité).

CATALOGUE OUTILLAGE JARDINCATALOGUE OUTILLAGE JARDIN

1810 1910 1980 1996
C’est à  Rochetaillé, 
près de Saint-Étienne, 
que l’on retrouve  
l’origine de la société 
REVEX-FORGES. 

Des autrichiens, après
le traité de Vienne, 
apportèrent leur 
technique et firent 
souche.

En 1865, la société 
s’installa en Isère sur 
les rives de la Fure 
où les eaux donnaient 
une excellente trempe, 
en particulier pour la 
fabrication des faux.

Après une longue 
période axée sur 
cette spécialisation, 
la société s’est orientée, 
au début du siècle, 
sur l’outillage à main 
et les outils 
d’agriculture.

La société s’est 
développée par 
croissance externe 
en faisant l’acquisition 
d’autres sociétés 
familiales spécialisées 
dans des lignes 
de produits.

REVEX décide de créer 
une plateforme 
commerciale, située 
à Colombe, non loin 
de REVEX-FORGES. 

Elle permet aujourd’hui 
de répondre aux 
attentes de la 
distribution dans les 
meilleures conditions.



4

LINÉAIRE REVEX
Le linéaire est segmenté par gammes de produits correspondant aux étapes essentielles du jardinage : Préparer, Cultiver,  Entretenir,…

Revex contribue au développement performant de l’activité de ses clients en leur proposant des approches  innovantes avec des concepts  
merchandising exclusifs et des "boosters" de ventes.

CATALOGUE OUTILLAGE JARDINCATALOGUE OUTILLAGE JARDIN

Les joues  
pour faciliter  
la segmentation  
en linéaire

Les stops 
rayons

Constamment à l’écoute de ses clients, 
Revex met à leur disposition une méthode d’implantation de linéaire 
personnalisée et adaptée à leur environnement.

Nouveau
Outilsforges̀

PRÉSENTOIRS
REVEX

5



6 7

Sommaire

CATALOGUE OUTILLAGE JARDIN

Préparer le sol  ........................................  8
· ÉVACUER - TRANSPORTER - ÉPANDRE .........................  9
· CREUSER - COUPER LES RACINES .............................  15
· BÊCHER - RETOURNER .........................................  17

Les semis et plantations  ......................24
· AMEUBLIR - BRISER LES MOTTES ..............................  25
· BRISER LES CROÛTES - AÉRER LE SOL - SARCLER ............. 28
· SILLONER - ÉMIETTER - GRIFFER ............................... 30
· DÉSHERBER  ....................................................  35
· NIVELER - TASSER LE SOL ......................................  37
·  ÉPANDRE LE FUMIER 
ÉVACUER LES DÉCHETS VÉGÉTAUX ............................. 39

· RÉCOLTES - ACCESSOIRES ....................................  44

Entretenir les pelouses et allées  ........  48

Les massifs & rocailles  ......................... 54
·  LES AUTHENTIQUES DE REVEX GRANDS OUTILS  ............. 55
·   LES AUTHENTIQUES DE REVEX LES 40 CM  ..................... 58
·  LES AUTHENTIQUES DE REVEX PETITS OUTILS  ...............  60
· LES MANCHES BOIS  ............................................ 64
· LES TOUT ACIER  ................................................  67
· LES MULTICOLORS  ............................................  69

La fauchaison 
et la taille des végétaux  ......................  72
· DÉBROUISSAILLER - FAUCHER .................................  73
· ACCESSOIRES FAUX  ............................................  76
· CUEILLIR - TAILLER .............................................  78

Le bûcheronnage 
& coupe du bois  .................................... 84
· BÛCHERONNAGE  .............................................. 85
· COUPE DU BOIS  ............................................... 92

 

Clip&Go  ..................................................96

Arroser  ................................................  104

Manches  ...............................................  110
Index  ....................................................  114

Abréviations emmanchage
SM  sans manche
EM  avec manche
EMPO  avec manche pomme
EMBT  avec manche béquille
EMPP  avec manche bois et poignée plastique
EMPM  avec manche et poignée métal
EM tri-matière avec manche fibre tri-matière



8 9

PELLE ALSACE À REBORD

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

051121 SM 270 300 - 1150
3295070511212

051122 EM 270 300 1350 X 40 1900
3295070511229

Avec ses bords arrières, permet de manipuler la terre, le terreau, le sable... en stabilisant la charge.

Préparer 
le sol

PELLE À NEIGE ALPINE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053032 EM 250 390 1200 X 40 1600
3295070530329

Permet de déneiger et manipuler le sel de déneigement.

PELLE ALUMINIUM TOP LIGHT

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053742 EM 275 290 1400 X 36 937

Pour manipuler la terre, le sable ou encore le terreau. Ultra légère avec sa tête en aluminium et son manche en peuplier.

PELLE AUTO PLIANTE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053052 - 255 330 - 832
3295070530527

Permet d'évacuer la neige, faible encombrement.

ÉVACUER
TRANSPORTER

ÉPANDRE

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l



11

PELLE AUTO DURALUMIN

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053116 EMPP 230 260 560 925
3295070531166

Permet d'évacuer la neige.

PELLE À NEIGE DURALUMIN

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053011 SM 365 425 - 1200
3295070530114

053012 EM 365 425 1200 X 40 2050
3295070530121

053016 EMPP 365 425 850 X 40 2050
3295070530169

Permet d'enlever la neige par grande contenance.

PELLE ANGOULÊME

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

050411 SM 250 X 270 330 - 1600
3295070504115

050412 EM 250 X 270 330 1200 x 40 2350
3295070504122

Avec ses bords recourbés, permet de racler dans les angles droits et contre les murs.

PELLE BORDEAUX À DOUILLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

050611 SM 230 270 - 1100
3295070506119

050612 EM 230 270 1200 X 40 1850
3295070506126

050613 EM 230 - 1350 X 40 2000
3295070506133

Avec ses rebords, permet un très bon maintien de la charge lors de la manipulation de la terre, du terreau, du sable...

    

PELLE À POUSSIÈRE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053712 EM 260 220 220 X 30 450
3295070537120

Permet le ramassage des poussières.

PELLE ANGERS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

050511 SM 250 X 270 310 - 1400 3295070505112

050512 EM 250 X 270 310 1200 X 40 2150

Permet de charger et décharger la terre ou le sable, pour évacuer la terre des tranchées.

3 295070 505129

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

10



13

PELLE FIBRE DE VERRE MULTI-USAGE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053731 SM 290 X 345 400 - 805
3295070537311

053732 EM 290 X 345 400 1350 X 38 1510
3295070537328

Pelle multifonction, grande contenance.

PELLE RONDE COL DE CYGNE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

050011 250 SM 250 250 - 900
3295070500117

050012 250 EM BOIS 250 250 1200 X 40 1650
3295070500124

050021 270 SM 270 270 - 1050
3295070500216

050022 270 EM BOIS 270 270 1200 x 40 1800
3295070500223

050027 270 EM TRI-MAT 270 270 1100 X 38 2250
3295070500278

050031 290 SM 290 290 - 1150
3295070500315

050032 290 EM BOIS 290 290 1200 x 40 1900
3295070500322

Pour charger et décharger la terre ou le sable, pour évacuer la terre des tranchées.

PELLE FORGÉE CREUSE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

052011 SM 280 290 - 1150
3295070520115

052012 EM 280 290 1350 X 40 2000
3295070520122

Destinée au travaux de maçonnerie.

PELLE-PIOCHE ARTICULÉE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053212 EM 155 220 440x32 1250
3295070532125

Destiné à des travaux légers.

POUSSOIR ALUMINIUM

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053542 EM 500 290 1350 X 30 1200
3295070535423

Destiné à racler la neige, les fines couches de neige glacée, la boue...

PELLE CARRÉE COL DE CYGNE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

050211 230 SM 230 X 200 270 - 1200
3295070502111

050212 230 EM BOIS 230 X 200 270 1200 X 40 1950
3295070502128

050221 250 SM 250 X 220 290 - 1300
3295070502210

050222 250 EM BOIS 250 X 220 290 1200 X 40 2050
3295070502227

050227 250 EM TRI-MATIÈRE 250 X 220 290 100 X 38 2500

050231 270 SM 270 X 240 310 - 1450
3295070502319

050232 270 EM BOIS 270 X 240 310 1200 X 40 2200
3295070502326

Pour charger et décharger la terre ou le sable, pour évacuer la terre des tranchées.

3 295070 502272

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

12



15

POUSSOIR À NEIGE POLYPROPYLÈNE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053522 EM 525 285 1200 X 31 4000
3295070535225

Destiné à racler la neige, les fines couches de neige glacée, la boue...

PIOCHE DE CANTONNIER ŒIL ROND

POUSSOIR POLYPRO ERGONOMIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053562 EM 410 340 1100 1400
3295070520115

Destiné à racler la neige, les fines couches de neige glacée, la boue, etc. Guidon ergonomique.

GRIFFE À REMBLAI 4 DENTS

TRAINEAU À NEIGE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053532 Polypropylène
manche tube acier ø25 600 1755 860 4800

3295070535324

Permet d'évacuer la neige et les congères. Grande capacité de ramassage.

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

CREUSER
COUPER LES RACINES

14 15

PIOCHE DE CANTONNIER ŒIL ROND

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM LARGEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

057011 1,4 KG SM 435 130 - 1400
3295070570110

057012 1,4 KG EM BOIS 435 130 1000 X 46 2100
3295070570127

057021 2 KG SM 475 148 - 2000
3295070570219

057022 2 KG EM BOIS 475 148 1000 X 50 2700
3295070570226

057027 2 KG EM TRI-MATIÈRE 475 148 900 X 49 3000
3295070570271

Permet, avec son pic de dépierrer et déssoucher et avec sa panne de décroûter, creuser et couper les racines.

GRIFFE À REMBLAI 4 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

015211 SM 300 X 250 215 - -
3295070152118

015212 EM 300 X 250 215 1350 X 32 / 38 1800
3295070152125

Pour remblayer les trous, les tranchées et évacuer de gros déchets.

PIOCHE À HACHE ŒIL ROND

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM LARGEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

056131 2,5 KG SM 450 92 - 2500
3295070561316

056132 2,5 KG EM 450 92 1000 X 50 3200
3295070561323

056137 2,5 KG EM 
TRI-MATIÈRE 450 92 900 X 50 3500

Permet de creuser des tranchées, des trous, couper des racines, dessoucher.

3 295070 561378



17

PIOCHE DE TERRASSIER ŒIL OVAL

Permet de décompacter les sols caillouteux, d'épierrer et de creuser des tranchées.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM LARGEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

055211 2,5 KG SM 545 56 - 2500
3295070552116

055212 2,5 KG EM 545 56 900 X 56,5  
X 36,5 3200

3295070552123

PIOCHE DE TERRASSIER ŒIL ROND

Permet de décompacter les sols caillouteux, d'épierrer et de creuser des tranchées.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM LARGEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

 054011 2 KG SM 500 52 - 2000
3295070540113

054012 2 KG EM BOIS 500 52 1000 X50 2700
3295070540120

054017 2 KG EM TRI-MATIÈRE 500 52 900 X 49 3050
3295070540175

054021 2,5 KG SM 540 56 - 2500
3295070540212

054022 2,5 KG EM BOIS 540 56 1000 X 50 3200
3295070540229

054027 2,5 KG EM TRI-MATIÈRE 540 56 900 X 49 3600
3295070540274

054031 3 KG SM 570 60 - 3000
3295070540311

BÊCHE OUEST

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

140121 SM 220 / 210 280 - 1700
3295071401215

140122 EM PO 220 / 210 280 1100 X 37 2400
3295071401222

Permet de retourner et d'ameublir la terre sur de petites surfaces.

 BÊCHE À REBORDS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

131211 280 SM 170/190 280 - 1300
3295071312115

131212 280 EMPO BOIS 170/190 280 1100 X 37 2000
3295071312122

131215 280 EMBT BOIS 170/190 280 900 X 38 2000
3295071312153

131217 280EMPO TRI-MATIÈRE 170/190 280 1100 X 38 2300
3295071312177

131219 280 EMBT TRI-MATIÈRE 170/190 280 900 X 38 2280
3295071312191

Avec repose pieds, permet de retourner la terre avant la mise en culture, d'enfouir le fumier et les amendements divers dans 
des sols meubles à terre peu caillouteuse, de transplanter les plants et les petits arbustes.

BÊCHER
RETOURNER

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

16



19

FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE 4 DENTS          TRIANG. PRO

Permet de retourner et d'ameublir la terre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM ÉPAISSEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

187211 300 SM 190 220 9 - 1750
3295071872114

187212 300 EMPO 190 220 9 1100 X 37 2500
3295071872121

187215 300 EMBT 190 220 9 900 X 40 2500
3295071872152

FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE 4 DENTS          TRIANG. NANTES

Permet de retourner et d'ameublir la terre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM ÉPAISSEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

186211 300 SM 205 215 13 - 1910
3295071862115

186212 300 EMPO 205 215 13 1100 X 37 2660
3295071862122

FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE 4 DENTS          TRIANG. 30 CM

Permet de travailler en profondeur les sols durs, de les ameublir et les aérer. Plus recommandée pour les sols caillouteux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN BAS 
DES DENTSEN MM

LARGEUR À 
ÉPAULE EN MM ÉPAISSEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

188011 SM 190 193 9 - 1400
3295071880119

188012 EMPO BOIS 190 193 9 1100 X 37 2150
3295071880126

188015 EMBT BOIS 190 193 9 900 X 40 2160
3295071880157

188017 EMPO TRI-MATIÈRE 190 193 9 1100 X 38 2400
3295071880171

188019 EMBT TRI-MATIÈRE 190 193 9 900 X 38 2400
3295071880195

FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE 4 DENTS          TRIANG. 27 CM

Permet de travailler en profondeur les sols durs de les ameublir et les aérer. Plus recommandée pour les sols caillouteux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN BAS 
DES DENTSEN MM

LARGEUR À 
ÉPAULE EN MM ÉPAISSEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

189011 SM 190 190 9 - 1100
3295071890118

189012 EMPO BOIS 190 190 9 1100 X 37 1850
3295071890125

189015 EMBT BOIS 190 190 9 900 X 40 1860
3295071890156

189017 EMPO TRI-MATIÈRE 190 190 9 1100 X 38 2100
3295071890170

189019 EMBT TRI-MATIÈRE 190 190 9 900 X 38 2100
3295071890194

BÊCHE SENLIS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

130321 280 SM 170/190 280 - 1300
3295071303212

130322 280 EMPO 170/190 280 1100 X 37 2000
3295071303229

130325 280 EMBT 170/190 280 900 X 38 2000
3295071303250

130331 300 SM 180/200 300 - 1400
3295071303311

130332 300 EMPO 180/200 300 1100 X 37 2150
3295071303328

Permet de retourner les sols légers et les terrains sablonneux. S'utilise aussi pour planter arbres et arbustes.

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

18



21

LOUCHET NORD POLI

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

134211 SM 160/155 280 - 1000
3295071342112

134212 EMPO BOIS
 

160/155 280 1100 X 37 1700
3295071342129

134215 EMBT BOIS
 

160/155 280 900 X 38 1700
3295071342150

134219 EM TRI-MATIÈRE
 

160/155 280 900 X 38 2000
3295071342198

Permet de retourner un sol compact et déraciner les arbustes.

LOUCHET PÉPINIÉRISTE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

134522 EMPO BOIS 180/150 400 800 X 40 3100
3295071345229

134525 EMBT BOIS 180/150 400 800 X 40 3100
3295071345250

134629 EMBT TRI-MAT 180/150 360 900 X 38 3000
3295071346295

Destiné aux travaux d'arrachage, de décollement de mottes et de transplantation d'arbustes.

188212 300 EMPO 190 190 9 1000 X 32 2120
3295071882120

FOURCHE À BÊCHER À SOIE 4 DENTS                 TRIANG. 27

Permet de retourner et d'ameublir la terre. Plus recommandée pour les sols caillouteux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR  
DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

189212 270 EMPO 190 190 9 1000 X 32 1830
3295071892129

189215 270 EMBT 190 190 9 920 X 32 1840
3295071892150

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

20



23

LOUCHET SENLIS POLI

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

134722 280 EMPO 190/170 280 1100 X 37 1900
3295071347223

134725 280 EMBT 190/170 280 900 X 38 1900
3295071347254

134727 280 EMPO TRI-MATIÈRE 190/170 280 1100 X 38 2200
3295071347278

134729 280 EMBT TRI-MATIÈRE 190/170 280 900 X 38 2200
3295071347292

134732 300 EMPO BOIS  200/180 300 1100 X 37 2100
3295071347322

134735 300 EMBT BOIS  200/180 300 900 X 38 2100
3295071347353

Permet de retourner les sols légers et les terrains sablonneux.

LOUCHET VOSGES POINTU POLI

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT / BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

134412 EM 22 250 1100 X 37 1700
3295071344123

Permet de travailler les terres dures.

PELLE-BÊCHE DE JARDIN

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DES ÉPAULES EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

053816 22 EM-POIGNÉE MÉTAL 225 270 750 X 32/38 1500
3295070538165

Spéciale plantations, permet de creuser des trous et d'épandre.

Pr
ép

ar
er

 le
 so

l

22



24 25

CROC À FUMIER À DOUILLE 4 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

190111 200 SM 190 200 12 - 735
3295071901111

190112 200 EM FRÊNE 190 200 12 1350 X 38 1485
3295071901128

190118 200 EM RÉSINE 190 200 12 1350 X 38 1710

Permet de préparer la terre en vue des futurs semis et plantations.

3 295071 901180

Permet de travailler et de niveler les sols durs et / ou caillouteux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR  
DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

191511 210 SM 205 210 12 - 1680
3295071915118

191512 210 EM 205 210 12 1350 X 28 2430
3295071915125

CROC À BÊCHER À DOUILLE RENVERSÉE 4 DENTS TRIANG.

CROC À BÊCHER À DOUILLE RENVERSÉE LÉGER 4 DENTS TRIANG.

Permet de travailler et de niveler les sols durs et / ou caillouteux. 
Il est très utile pour manipuler le compost et l'étendre dans le jardin.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR  
DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

191711 210 SM 190 195 9 - 1390
3295071917112

AMEUBLIR
BRISER LES MOTTES

Les semis  
& plantations

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns



27

CROC À FUMIER À DOUILLE ÉPAULES CARRÉES 5 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

190311 200 SM 220 225 14 - 1000
3295071903115

190312 200 EM 220 225 14 1350 X 38 1750
3295071903122

Permet de préparer la terre en vue des futurs semis et plantations.

CROC À FUMIER À SOIE 4 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

190912 200 EM 200 220 10 1350 X 38 1620
3295071909124

Permet de préparer la terre en vue des futurs semis et plantations.

CROC À FUMIER ÉPAULES CARRÉES 6 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

190511 200 SM 230 240 12 - 1250
3295071905119

190512 200 EM 230 240 12 1350 X 38 2000
3295071905126

Permet de préparer la terre en vue des futurs semis et plantations.

CROC DE JARDIN À DOUILLE 4 DENTS TRIANG.

Permet de griffer, aérer, niveler et briser les mottes de terre avant les semis et plantations. Utile aussi pour  rassembler 
les végétaux coupés.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR  
DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

191111 180 SM 165 170 9 - 760
3295071911110

191112 180 EM 165 170 9 1350 X 38 2000
3295071911127

Permet d'aérer la terre.

CROC PARIS 2 DENTS (PLATES À BOUT CARRÉ)

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

132411 230 SM 100 105 14 - 900
3295071324118

132412 230 EM 100 105 14 1150 X 42 1600
3295071324125

Permet d'aérer la terre.

CROC PARIS 3 DENTS (PLATES À BOUT CARRÉ)

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

132511 230 SM 140 140 12 - 1100
3295071325115

132512 230 EM 140 140 12 1150 X 42 1800
3295071325122

CROC SANS CRÊTE À DOUILLE 4 DENTS TRIANG.

Permet de piocher et déplacer la terre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR  
DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

192821 280 SM 200 215 12 - 1900
3295071928217

192822 280 EM 200 215 12 1000 X 46 2650
3295071928224

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

26



HOUE LORRAINE À ŒIL TRIANGULAIRE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

133142 100 EM 160 100 1150 X 42 1300
3295071331420

 

Sert à défricher et à ameublir les terres lourdes. S'utilise aussi pour creuser des sillons.

HOUE À DÉFRICHER

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

133211 200 SM 200 90 - 1200
3295071332113

133212 200 EM 200 90  1150 X 42 1900
3295071332120

Permet de briser la croûte de la terre, de bêcher les sols très durs et de défricher.

HOUE STANDARD

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

133111 120 SM 180 120 - 700
3295071331116

133112 120 EM 180 120 1150 X 42 1400
3295071331123

133121 140 SM 200 140 - 1000
3295071331215

133122 140 EM 200 140 1150 X 42  1700
3295071331222

Permet de butter les plantations (haricots, pommes de terre...), de creuser des tranchées d'irrigation, de découper  
les racines, de préparer la terre avant bêchage.

GRIFFE CULTIVATEUR ROTATIVE

RÉF LARGEUR EN BAS DES DENTS EN MM LARGEUR GUIDON EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

553932 135 390 900 1680

Permet d'ameublir la terre et plus spécialement sur de petites parcelles.

HOUE RÉUNION

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

256721 SM  230 150 - 1000
3295072567217

Outil de labour, permet aussi de creuser des trous pour y chausser des arbres par exemple.

BRISER LES CROÛTES
AÉRER LE SOL
SARCLER

Guidon  
ergonomique 3 295075 539327

29

TRANCHE À PLANTER

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

133162 300 EM 50 240 300 X42 670

Outil Polyvalent en acier forgé. Idéal pour entretenir le jardin et le potager.

3 295071 331628

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

28



31

BUTTEUR RAYONNEUR

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552411 200 SM 200 120 - 860
3295075524118

552412 200 EM 200 120 1500 X 28 1360
3295075524125

Permet de tracer des rayons pour repiquer ou planter des légumes et butter des plantations. Permet aussi de créer des raies 
dans lesquelles on fait circuler l'eau pour arroser les plantations et planter légumes ou autres plantes et arbustes sur la butte 
que l'on a créé grâce à l'outil.

CULTIVATEUR 3 DENTS FIXES

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550511 150 SM 150 160 - 540
3295075505117

550512 150 EM 150 160 1500 X 28 1040
3295075505124

Permet de labourer le sol.

CULTIVATEUR 5 DENTS AMOVIBLES

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550521 SM 240 130 - 1260
3295075505216

Permet de labourer le sol.

GRATTOIR À DOUILLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

550611 SM 160 - 300
3295075506114

550612 EM 160 1500 X 28 800
3295075506121

Permet de désherber en tirant.

GRIFFE PIOCHEUSE 3 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550711 SM 80 100 - 300
3295075507111

550712 EM 80 100 1100 X 28 800
3295075507128

Permet de scarifier et aérer le sol sans abîmer les racines. Il est aussi utile pour arracher les mauvaises herbes.

GRIFFE 3 DENTS SPATULÉES

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

553711 SM 110 150 - 300
3295075537118

553712 EM 110 150 1500 X 28 780
3295075537125

Permet de gratter la couche superficielle du terrain pour ôter le feutre végétal du gazon.

GRIFFE-GRATTOIR

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

553811 SM 110 150 - 320
3295075538115

553812 EM 110 150 1500 X 28 905
3295075538122

Grâce à son grattoir d'un côté, peut être utilisée comme une binette pour couper l'herbe au ras du sol, et de l'autre, ses griffes 
lui servent à aérer le sol.

SILLONER
ÉMIETTER
GRIFFER

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

30



33

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552611 SM 660 110 - 1250

552612 EM 660 100 1500 X 28 1750

Permet de tracer des sillons parallèles pour les semis en lignes. Les dents appelées "socs" sont à écartement réglable. En 
effet celui-ci peut être différent selon le développement de l'espèce.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR PANNE EN MM LONGUEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

136711 SM 120 400 - 1200
3295071367115

136712 EM 120 400 1100 X 42 1900
3295071367122

Permet de travailler en surface des terres meubles, désherber en coupant les racines, et butter les plantations...

MINI CROC À ROSIER

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

191812 EM 80 1200 X 25 656
3295071918126

Permet d'aérer et de griffer les petites surfaces.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550621 SM 80 - 210
3295075506213

550622 EM 80 1300 X 28 760
3295075506220

Permet de désherber en tirant. Idéal pour les petites surfaces.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR PANNES EN MM LONGUEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

136311 260 SM 70 260 - 400
3295071363117

136312 260 EM 70 260 1100 X 32 850
3295071363124

136321 300 SM 80 300 - 550
3295071363216

136322 300 EM 80 300 1150 X 35 1000
3295071363223

136331 340 SM 90 340 - 700
3295071363315

136332 340 EM 90 340 1150 X 35 1150
3295071363322

Permet de décroûter, aérer, ameublir et désherber.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR PANNES EN MM LONGUEUR TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

136111 260 SM 70 260 - 400
3295071361113

136112 260 EM 70 260 1100 X 32 850
3295071361120

136121 300 SM 80 300 - 650
3295071361212

136122 300 EM 80 300 1150 X 35 1100
3295071361229

136131 340 SM 90 340 - 750
3295071361311

136132 340 EM 90 340 1100 X 35 1200
3295071361328

136141 380 SM 100 380 - 850
3295071361410

136142 380 EM 100 380 1100 X 42 1700
3295071361427

La fourche aère la terre et la panne permet de sarcler entre les plants.

v      

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

MINI GRATTOIR

RÂTEAU SILLONNEUR 5 SOCS RÉGLABLES

SERFOUETTE À VIGNE DENTS PLATES

SERFOUETTE FORGÉE PANNE ET FOURCHE

SERFOUETTE FORGÉE PANNE ET LANGUE

32



34 35

DÉSHERBER

BINETTE À ROSIER

Permet d'ameublir la couche superficielle du sol autour des plantes cultivées type rosiers.

BINETTE À ROSIER

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

760222 EM 800 1300 X 28 650
3295077602227

BINETTE LAME ACIER

La binette permet d'effectuer tous les travaux de sarclage, de binage et de désherbage.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550211 SM 160 - 350
3295075502116

550212 EM 160 1300 X 28 850
3295075502123

550231 SM 140 - 320
3295075502314

550232 EM 140 1300 X 28 820
3295075502321

550241 SM 180 - 420
3295075502413

BINETTE PARISIENNE FORGÉE

Permet d'effectuer tous les travaux de sarclage, de binage et de désherbage.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

131311 SM 140 - 500
3295071313112

131312 EM 140 1300 X 28 1000
3295071313129

131321 SM 160 - 550
3295071313211

131322 EM 160 1300 X 28 1050
3295071313228

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns



37

RATISSOIRE UNIVERSELLE FORGÉE

S'utilise pour sarcler, aérer, ameublir le sol et le rendre apte à la culture.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

135531 SM 230 - 600
3295071355310

135532 EM 230 1500 X 28 1200
3295071355327

RATISSOIRE À POUSSER SOUDÉE

Permet d'aérer le sol et de désherber.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

551011 SM 160 - 430
3295075510111

551012 EM 160 1500 X 28 1200 
3295075510128

RATISSOIRE À TIRER SOUDÉE

Permet d'aérer le sol et de désherber.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

551111 SM 160 - 280
3295075511118

551112 EM 160 1500 X 28 880 
3295075511125

PIC-BINE

DÉSHERBEUR DE MASSIFS

DÉSHERBEUR DE VOIRIE

Outil multifonction. Permet de sarcler, desherber, nettoyer, entretenir, déraciner et éliminer.

Pour désherber et démousser  les massifs et  les sols terreux.

Pour désherber  et démousser sur  sols durs et trottoirs.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550262 155 EM 120 40 1400 X 28 1040

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550752 EM 110 160 1500X28 1170

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550722 EM 230 550 1500X28 1150

3 295075 502628

DÉSHERBEUR D'ALLÉES

Pour désherber  les allées et  les sols gravillonnés, sans déplacer  les gravillons.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550732 EM 220 650 1500X28 1170
3 295075 507326

3 295075 507524

3 295075 507227

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

36

DÉSHERBEUR COUTEAU DE PELOUSE

Pour déraciner  les mauvaises herbes.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550745 EMBT 140 60 950X38 1090
3 295075 507456

• Pointe pour déraciner
•  Grattoir sur le côté  pour nettoyer  et démousser

•  Pointe pour déraciner  les mauvaises herbes  dans les petits espaces
•  Râteau pour reboucher les trous et ratisser
• Gratter avec les côtés



RÂTEAU DOUILLE SOUDÉE DENTS COURBES

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DES DENTS EN MM

LARGEUR  
DU PEIGNE EN MM

ÉPAISSEUR  
DU PEIGNE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

135221 14 DENTS SM 65 350 4,5 - 700
3295071352210

135222 14 DENTS EM 65 350 4,5 1500 X 28 1300
3295071352227

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

RÂTEAU DOUILLE SOUDÉE DENTS DROITES

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DES DENTS EN MM

LARGEUR  
DU PEIGNE EN MM

ÉPAISSEUR  
DU PEIGNE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

135121 14 DENTS SM 65 350 4,5 - 700
3295071351213

135122 14 DENTS EM 65 350 4,5 1500 X 28 1300
3295071351220

Permet de niveler, tasser et nettoyer les sols.

RÂTEAU DOUILLE FORGÉE DENTS DROITES

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

38

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DES DENTS EN MM

LARGEUR  
DU PEIGNE EN MM

ÉPAISSEUR  
DU PEIGNE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

134921 12 DENTS SM 70 340 5 - 650
3295071349210

134922 12 DENTS EM 70 340 5 1500 X 28 1250
3295071349227

134931 14 DENTS SM 70 400 5 - 750
3295071349319

134932 14 DENTS EM 70 400 5 1500 X 28 1350
3295071349326

134938 14 DENTS EM RÉSINE 70 400 5 1500 X 28 1400

134941 16 DENTS SM 70 460 5 - 800
3295071349418

134942 16 DENTS EM 70 460 5 1500 X 28 1400
3295071349425

Permet de niveler, tasser et nettoyer les sols.

3 295071 349388

RÂTEAU DOUILLE FORGÉE DENTS COURBES

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DES DENTS EN MM

LARGEUR  
DU PEIGNE EN MM

ÉPAISSEUR DU 
PEIGNE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

135021 12 DENTS SM 70 340 5 - 650
3295071350216

135022 12 DENTS EM 70 340 5 1500 X 28 1250
3295071350223

135031 14 DENTS SM 70 400 5 - 750
3295071350315

135032 14 DENTS EM 70 400 5 1500 X 28 1350
3295071350322

135041 16 DENTS SM 70 460 5 - 800
3295071350414

135042 16 DENTS EM 70 460 5 1500 X 28 1400
3295071350421

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

RÂTEAU DE CULTURE

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DES DENTS EN MM

LARGEUR  
DU PEIGNE EN MM

ÉPAISSEUR DU 
PEIGNE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

120121 14 DENTS SM 100 490 8 - 1350
3295071201211

120122 14 DENTS EM 100 490 8 1350 X 38 2050
3295071201228

Permet de nettoyer, d'affiner, de niveler et d'égaliser la couche superficielle du sol, de recouvrir les semis et de les damer au 
besoin avec le plat des dents.

NIVELER
TASSER LE SOL

39



41

FOURCHE À FANER À DOUILLE 3 DENTS 30 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

181611 SM 190 290 12 - 490
3295071816118

181612 EMPO 190 290 12 1500 X 38 1240 
3295071816125

Permet de retourner l'herbe coupée afin de la faire sécher.

FOURCHE À CHARGER À DOUILLE 4 DENTS 40 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

182011 SM 270 280 13 - 1050
3295071820115

182012 EMPO 270 280 13 1500 X 38 1800 
3295071820122

Permet de charger et manier toutes sortes de résidus.

FOURCHE À CAILLOUX À DOUILLE 9 DENTS 35 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

185011 SM 260 260 12 - 1975
3295071850112

185012 EMPO 260 260 12 1350 X 40 2720
3295071850129

185016 EMPP 260 260 12 1000 X 40 2730
3295071850167

Permet de manipuler les cailloux.

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

40

FOURCHE À POMME DE TERRE À DOUILLE 9 DENTS AVEC BOULE 35 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

185111 SM 260 260 12 - 2050
3295071851119

185112 EMPO 260 260 12 1350 X 40 2800
3295071851126

Permet de manipuler les cailloux.

FOURCHE À BETTERAVES À DOUILLE 6 DENTS AVEC BOULE 36 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR  

DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

184711 SM 280 290 12 - 1600
3295071847112

184712 EMPO 280 290 12 1350 X 40 2350
3295071847129

184716 EMPP 280 290 12 1000 X 40 2360
3295071847167

Permet d'arracher les betteraves.

FOURCHE À BALLE À DOUILLE 3 DENTS 23 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR  

DES ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR  
À ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

181221 SM 150 130 13 - 530
3295071812219

Conçu pour manipuler les balles.

ÉPANDRE LE FUMIER
ÉVACUER LES DÉCHETS VÉGÉTAUX



43

FOURCHE À HUÎTRE À DOUILLE 9 DENTS 30 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

185511 SM 260 265 10 - 1300
3295071855117

185512 EMPO 260 265 10 1350 X 40 2050 
3295071855124

Permet de ramasser les huîtres.

FOURCHE À FUMIER À DOUILLE ÉPAULES CARRÉES 4 DENTS 32 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

183211 SM 210 240 13 - 900
3295071832118

183212 EMPO 210 240 13 1350 X 40 1650
3295071832125

Conçue pour manipuler les déchets végétaux, le fumier ou la paille.

FOURCHE À FUMIER À DOUILLE ÉPAULES CARRÉES 4 DENTS 35 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

183221 SM 210 250 14 - 950
3295071832217

183222 EMPO 210 250 14 1350 X 40 1700
3295071832224

Conçue pour manipuler les déchets végétaux, le fumier ou la paille.

FOURCHE À FUMIER À SOIE 4 DENTS 30CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

182812 EMPO 230 200 10 1350 X 38 1620
3295071828128

Conçue pour manipuler les déchets végétaux, le fumier ou la paille.

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

42

FOURCHE À FOIN À DOUILLE 3 DENTS 30 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

180221 SM 140 190 13 - 520
3295071802210

180222 EMPO 140 190 13 1500 X 38 1270
3295071802227

Conçue pour manipuler le foin.

FOURCHE À FUMIER À DOUILLE 5 DENTS 30 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

182631 SM 200 230 14 - 875
3295071826315

182632 EMPO 200 230 14 1350 X 40 1625
3295071826322

Conçue pour manipuler les déchets végétaux, le fumier ou la paille.

FOURCHE À FUMIER À DOUILLE 4 DENTS 30CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

182621 SM 180 220 12 - 775
3295071826216

182622 EMPO FRÊNE 180 220 12 1350 X 40 1525
3295071826223

182628 EM RÉSINE 180 220 12 1350 X 40 1760

Conçue pour manipuler les déchets végétaux, le fumier ou la paille.

3 295071 826285



45

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

RÉCOLTES
ACCESSOIRES

44

CUEILLE-FRUITS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM MANCHE EN MM CODE BARRE

550080 SM Ø140 X 140 - 320
3295075500808

550082 EM 1800 X 28 920
3295075500822

550083 EM MANCHE TÉLESCOQPIQUE NON DÉMULTIPLIÉ : 1330
DÉMULTIPLIÉ : 2450 826

Cet outil permet de cueillir les fruits.

CORDEAU DE JARDIN

RÉF CARACTÉRISTIQUES MANCHE EN MM CODE BARRE

550410 20 MÈTRES 300 300
3295075504103

Sert à représenter provisoirement une ligne repère en vue de planter semis et plantations de façon rectiligne.

BRASS COMPOST

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

552310 ACIER RESSORT 2100
3295075523104

Permet le brassage régulier du compost sans effort. Sa conception permet de s'enfoncer facilement dans la matière, d'en 
extraire "une carotte" et la répartir en surface. Le compost est brassé et retourné de façon régulière accélérant ainsi  
la décompositon de la matière (apport d'oxygène).

BÊCHE AÉRATRICE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

130352 EM 465 1000 X 37 4500

Pour ameublir la terre sans la retourner. Ce qui permet ainsi de préserver l'écosystème du sol. Bêchage rapide grâce à la 
largeur de fourche.

3 295075 500839

RACLOIR TÔLE DOUILLE EMBOUTIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

003111 SM 350 140 - 1100

003112 EM 350 140 1500 X 32 1700 

Permet de nettoyer, rassembler les déchets et racler les sols.

FOURCHE À MAÏS À DOUILLE ÉPAULES CARRÉES 6 DENTS 32 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

183421 SM 240 280 13 - 1250
3295071834211

183422 EMPO 240 280 13 1350 X 40 2000 
3295071834228

Permet de manipuler le maïs.

FOURCHE À MAÏS À DOUILLE ÉPAULES CARRÉES 5 DENTS 32 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR DES 
ÉPAULES EN MM

LARGEUR EN BAS 
DES DENTS EN MM

ÉPAISSEUR À 
ÉPAULE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

183411 SM 220 230 14 - 1025
3295071834112

183412 EMPO 220 230 14 1350 X 40 1775
3295071834129

Permet de manipuler le maïs.

RACLOIR ÉCURIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

003011 SM 350 125 - 1150

003012 EM 350 125 1350 X 38 1850

Permet de nettoyer, rassembler les déchets et racler les sols.



47

TARIÈRE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM HAUTEUR 
EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

017540 Ø 150 1035 600 X 40 3500

Permet de percer dans le sol des trous cylindriques de dimension précise. Idéale pour la pose de piquets bois.

3 295070 175407

RAMASSE NOIX

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø EN MM LARG EN MM CODE BARRE

550102 EM 210 260 1220

Permet de ramasser les noix sans avoir à se baisser, simplement en faisant rouler l’outil.

3 295075 501027

RAMASSE NOISETTES & OLIVES

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø EN MM LARG EN MM CODE BARRE

550132 EM 170 220 1200

Permet de ramasser les noisettes et les olives sans avoir à se baisser, simplement en faisant rouler l’outil.

3 295075 501324

Le
s s

em
is 

& 
pl

an
ta

tio
ns

46

GOUGE À ASPERGES 57 CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT/BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

132712 FORGÉ EM TIGE RONDE 3,3 410 150 X 30 550
3295071327126

Destinée à couper profondément dans le sol les turions des asperges.  
Elle facilite également les travaux de désherbage sur les racines pivotantes et profondes.

INCINÉRATEUR GALVANISÉ

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

210651 CUVE GALVANISÉE 80 LITRES 460 720 3000
3578712106510

Pour l'élimination des déchets végétaux du jardin. Équipé d'un couvercle à poignée d'une cheminée d'évacuation des fumées 
et de trous de ventilation indispensable à la bonne combustion des déchets.

GOUGE À ASPERGES PRO 70CM

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR HAUT/BAS EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

132812 FORGÉ EM TIGE 
RECHANG. 3,8 550 150 X 30 975

3295071328123

Permet de ramasser aisément les asperges.

PANIER DE RÉCOLTE

RÉF CARACTÉRISTIQUES DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

523170 7 LITRES 330 X 210 X 210 480
3295075231702

Permet de transporter les végétaux récoltés.

523180 15 LITRES 420 X 280 X 280 600
3295075231801

COMMENT UTILISER LE RAMASSE NOIX  ET LE RAMASSE NOISETTE & OLIVES ?

Roulez sur les noix, 
noisettes ou olives,  

pour remplir le rouleau

Installez l'écarteur  
sur le sceau

Insérez le rouleau  sur l'écarteur  
et faites pivoter  pour libérer 

les noix, noisettes ou olives



48 49

BALAI À GAZON EXTENSIBLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550032 EXTENSIBLE - 24 DENTS EM 360/480 1500 X 28 1400
3295075500327

Permet de ramasser l'herbe coupée sans arracher le gazon, ce avec la possibilité de travailler sur plusieurs largeurs.

BALAI À GAZON BI-MATIÈRE FILS PLATS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

549011 20 DENTS SM 500 - 470
3295075490116

549012 20 DENTS EM 500 1500 X 26 1070
3295075490123

Permet de rassembler l'herbe coupée, les feuilles mortes et les débris divers.

BALAI À GAZON BI-MATIÈRE FILS RONDS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550001 20 DENTS SM 500 - 510
3295075500013

550002 20 DENTS EM 500 1500 X 26 1110
3295075500020

Permet de ratisser feuilles, herbe coupée et débris végétaux sur tous types de terrain (pelouse, pied de haie, allée  
gravillonnée…).

BALAI À GAZON FILS PLATS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550011 22 DENTS SM 480 - 500
3295075500112

550012 22 DENTS EM 480 1500 X 26 1110
3295075500129

Permet de rassembler l'herbe coupée, les feuilles mortes et les débris divers.

Entretenir 
les pelouses 
et allées

En
tr

et
en

ir 
le

s p
el

ou
se

s e
t a

llé
es



51

BALAI À GAZON PROFESSIONNEL FIL ROND

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550041 20 DENTS SM 480 - 600
3295075500419

550042 20 DENTS EM 480 1500 X 28 1200
3295075500426

Permet de retirer en surface herbes, feuilles et petits végétaux qui étouffent la pelouse, sans l'abimer.

BALAI À GAZON FIL ROND

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550021 22 DENTS SM 450 - 500
3295075500211

550022 22 DENTS EM 450 1500 X 26 1110
3295075500228

Permet de ratisser feuilles, herbe coupée et débris végétaux sur tous types de terrain (pelouse, pied de haie, allée  
gravillonnée…).

BALAI À GAZON RAIDISSEUR FIL PLAT

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550051 24 DENTS SM 600 - 735
3295075500518

550052 24 DENTS EM 600 1500 X 28 1200
3295075500525

Permet de rassembler les feuilles mortes, les branches ou le gazon coupé. Modèle particulièrement adapté aux allées 
gravillonnées.

550060 RESSORT BALAI - - 125
3295075500600

BALAI ERGONOMIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

549031 27 DENTS EN POLYPROPYLÈNE SM 700 - 440
3295075490314

549032 27 DENTS EN POLYPROPYLÈNE EM 700 1500 X 26 1100
3295075490321

Permet de rassembler herbe coupée, feuilles mortes et débris divers. Grande maniabilité de par sa légèreté. Poignée  
de préhension ergonomique.

DRESSE BORDURE SOUDÉ

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR LAME EN MM HAUTEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552512 EM 200 100 750 1300
3295075525122

Permet de tailler droit et net le bord des pelouses et le contour des massifs.

BALAI DE HAIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM HAUT EN MM CODE BARRE

549051 8 DENTS SM 210 40 350

549052 8 DENTS EM 210 40 1050

Permet de ramasser dans les espaces réduits et dans les massifs, les tailles de haie.

3 295075 490512

3 295075 490529

3 295075 490512

En
tr

et
en

ir 
le

s p
el

ou
se

s e
t a

llé
es

50

BALAI PLASTIQUE RECTANGULAIRE

Permet de ramasser les feuilles le long des bordures

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM HAUT EN MM CODE BARRE

549061 22 DENTS SM 400 40 500

549062 22 DENTS EM 400 40 1025

3 295075 490611

3 295075 490628



53

RÂTEAU À GAZON

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552211 32 DENTS SM 525 - 800
3295075522114

552212 32 DENTS EM 525 1500 X 28 1400
3295075522121

Permet de ramasser l'herbe coupée et les feuilles sur la pelouse qui sont emprisonnées par la barre de retenue.

RÂTEAU À GAZON DROIT

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552221 56 DENTS SM 1000 - 1500
3295075522213

552222 56 DENTS EM 1000 1500 X 28 2200
3295075522220

Permet de ramasser l'herbe coupée et les feuilles sur la pelouse qui sont emprisonnées par la barre de retenue.

PINCE À DÉCHETS À GACHETTE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

550020 OUVERTURE MAXI : 120 MM 1000 332
3295075500204

Permet de ramasser les déchets sans se baisser.

RÂTEAU À GAZON PLASTIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552231 20 DENTS SM 620 - 280
3295075522312

552232 20 DENTS EM 620 1800 X 27 980
3295075522329

Permet de rassembler les feuilles mortes et les coupes de gazon.

ROULEAU À GAZON

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM LARGEUR EN MM CODE BARRE

552240 CYLINDRE ÉTANCHE EN MÉTAL 
(remplissage sable ou eau) 450 8500

3295075522404

Permet d'aplanir la pelouse, de rechausser les herbes chahutées par le passage de la tondeuse et de favoriser  
l'épaississement du gazon.

RÂTEAU SCARIFICATEUR

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM LARGEUR EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552711 SM 360 - 1250
3295075527119

552712 EM 360 1500 X 28 1750
3295075527126

Permet de gratter la couche superficielle du terrain pour ôter le feutre végétal du gazon.

DÉSHERBEUR MANUEL

ROULEAU À GAZON AÉRATEUR

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM LARGEUR EN MM CODE BARRE

552250
PICOTS LONGUEUR 50 MM ET Ø 6MM

3 RANGÉES DE 6 PICOTS ET 3 RANGÉES DE 5 PICOTS
CYLINDRE ÉTANCHE EN MÉTAL (remplissage sable ou eau)

640 9500

Permet d'améliorer la structure du sol et entretient la pelouse en l'aérant grâce aux picots en acier du rouleau.

3 295075 522503

En
tr

et
en

ir 
le

s p
el

ou
se

s e
t a

llé
es

52

SCARIFICATEUR À ROUES

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN CM LARGEUR DE L'ÉVANTAIL EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

552811 SM 320 - 1350
3295075528116

552812 EM 320 1500 X 32 2050
3295075528123

Permet de démousser ou dépailler un gazon au printemps et à l'automne. Grande maniabilité avec système de décrochage 
pour éviter le blocage dans le sol.

RÉF LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM PROFONDEUR DE TRAVAIL EN MM CODE BARRE

550970 1100 40 70 1510

Permet d'arracher les mauvaises herbes à la racine. Tête rotative et ergonomique.

3 295075 509702



54 55

BALAI DE ROCAILLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM CODE BARRE

760212 11 DENTS PLATES EM 230 725
3295077602128

Permet de retirer les déchets végétaux sur de petites surfaces d'accès difficile (massifs, dessous de bois).

BALAI DE ROCAILLE

BINETTE À FLEURS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM CODE BARRE

760232 EM 80 650
3295077602326

Permet de biner et sarcler dans de petits espaces.

BINETTE À FLEURS

BÊCHE DAME

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM CODE BARRE

760096 EMPP 220 170/160 1350
3295077600964

Permet de retourner la terre avant la mise en culture, d'enfouir le fumier et les amendements divers dans des sols meubles 
à terre peu caillouteuse, de transplanter les plants et les petits arbustes.

LES AUTHENTIQUES DE REVEX  
GRANDS OUTILS

Les massifs 
& rocailles

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s



57

CROC À FLEURS À SOIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM CODE BARRE

760152 3 DENTS RONDES EM 110/100 955
3295077601527

Permet d'aérer et de griffer les petites surfaces.

CROC À FLEURS À SOIE

FOURCHE À BÊCHER DAME À SOIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM CODE BARRE

760136 4 DENTS SPATULÉES EMPP 250 175 1500
3295077601367

Permet de retourner et d'ameublir la terre.

FOURCHE À ROSIER À SOIE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM CODE BARRE

760142 3 DENTS SPATULÉES EM 110 840
3295077601428

Permet d'aérer le sol des massifs.

FOURCHE À ROSIER À SOIE

RÂTEAU À DOUILLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR EN MM CODE BARRE

760242 10 DENTS EM 245 950
3295077602425

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

SERFOUETTE PANNE ET FOURCHE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM CODE BARRE

760112 260 EM 65 1000
3295077601121

Pour aérer la terre. La panne permet de sarcler entre les plants.

SERFOUETTE PANNE ET LANGUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LARGEUR EN MM CODE BARRE

760132 260 EM 65 1000
3295077601329

Permet de décroûter, aérer, ameublir, désherber.

BINETTE À FLEURS

Outil multifonction. 
Arrache les mauvaises herbes, tamise et recycle la terre, sarcle et nivelle pour un nettoyage facile autour des plantes,  
racle et ramasse. Idéal pour mélanger et épandre de l'engrais. Rebords tranchants pour rafraîchir les bordures.  

NETTOYEUR DE ROCAILLE*

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

553022 1400 1160 910
3295075530225

* Disponible jusqu'à épuisement du stock.

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

56



59

BINETTE À ROSIER

Permet de ratisser de petits espaces.

CROC FORGÉ 3 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760062 EM 400 X 30 365
3295077600629

SERFOUETTE FORGÉE PANNE ET FOURCHE

Permet de biner et sarcler.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760032 220 EM 400 X 30 495
3295077600322

LES AUTHENTIQUES DE REVEX
LES 40 CM

BINETTE À FLEURS

Permet d'aérer le sol des massifs.

HOUE ROCAILLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760172 EM 400 X 30 495
3295077601725

CROC À FLEURS À SOIE

Permet de décroûter, aérer, ameublir, désherber sur de petites surfaces.

SERFOUETTE FORGÉE PANNE ET LANGUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760042 220 EM 400 X 30 460
3295077600421

CROC À FLEURS À SOIE

Permet de ratisser de petits espaces.

RÂTEAU FORGÉ 5 DENTS

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760052 EM 400 X 30 410

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

58



61

BINETTE À FLEURS

Permet d'extraire et de couper les mauvaises herbes ou d'enlever la mousse (entre les dalles, les pavés...).

COUTEAU À DALLE

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760202 295 140 155
3295077602029

BINETTE À FLEURS

Permet de nettoyer l'herbe coupée et collée à la tondeuse.

COUTEAU À TONDEUSE

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760192 400 395 200
3295077601923

COUTEAU DÉSHERBEUR ACIER TREMPÉ

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760022 360 140 220
3295077600223

Permet de supprimer les mauvaises herbes et de repiquer.

LES AUTHENTIQUES DE REVEX
PETITS OUTILS

BINETTE À FLEURS

Permet de décompacter la surface du sol, d'aérer la terre et d'enlever les mauvaises herbes.

GRIFFE 3 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760092 330 140 205
3295077600926

BINETTE À FLEURS

Permet de repiquer les plantes à bulbes et de diviser les touffes de vivaces.

FOURCHE À BULBES 3 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760182 270 140 255
3295077601824

BINETTE À FLEURS

Permet de décompacter la surface du sol, d'aérer la terre et d'enlever les mauvaises herbes.

GRIFFE 4 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760162 275 140 220
3295077601626

BINETTE À FLEURSNETTOYEUR DE ROCAILLE*

Outil multifonction. 
Arrache les mauvaises herbes, tamise et recycle la terre, sarcle et nivelle pour un nettoyage facile autour des plantes,  
racle et ramasse. Idéal pour mélanger et épandre de l'engrais. Rebords tranchants pour rafraîchir les bordures.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

553020 305 140 312
3295075530201

* Disponible jusqu'à épuisement du stock.

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

60



63

TRANSPLANTOIR ÉTROIT ET GRADUÉ

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760002 300 140 180
3295077600025

Permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes, de replanter les végétaux sans déranger les racines. 
Gradué sur la longueur

TRANSPLANTOIR À SOIE FORGÉE

Permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes et de replanter les végétaux sans déranger les racines.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

760012 310 140 275
3295077600124

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

62



65

CROC À FLEURS À SOIEBINETTE NANTERRE 80 MM

Permet de biner et sarcler.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

551522 380 127 200
3295075515222

BALAI DE ROCAILLEGRIFFE À FLEURS 5 DENTS

Permet de retourner et d'ameublir le sol entre les fleurs et les plantations et de déraciner les mauvaises herbes.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

551622 280 127 200
3295075516229

BINETTE À ROSIER

Permet de retirer les déchets végétaux sur de petites surfaces.

BALAI FIL PLAT

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

553622 410 127 172
3295075536227

LES MANCHES BOIS

PLANTOIR

Permet de faire des trous dans la terre pour y semer et planter.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

550930 295 205
3295075509306

BINETTE À ROSIER

Permet de scarifier et aérer le sol sans abîmer les racines. Il est aussi utile pour arracher les mauvaises herbes.

GRIFFE PIOCHEUSE 3 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

551722 345 127 182
3295075517226

BINETTE À FLEURS

Idéal pour le jardinage sur le balcon, en pot ou en jardinière, peut servir à ramasser les mauvaises herbes, aérer la terre ou 
la niveler.

RÂTEAU DE BALCON 5 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

551822 295 127 190
3295075518223

BINETTE À FLEURSPLANTOIR À BULBE GRADUÉ LAQUÉ

Permet de creuser des trous dans la terre pour planter bulbes et tubercules.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

550910 235 350
3295075509108

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

64



67

SERFOUETTE À FLEURS PANNE ET LANGUE

Permet de décroûter, aérer, ameublir et désherber.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

551922 320 127 228
3295075519220

CROC À FLEURS À SOIE

Permet de biner et sarcler.

SERFOUETTE À FLEURS PANNE ET FOURCHE

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

552022 320 127 228
3295075520226

BALAI DE ROCAILLE

Permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes, de replanter les végétaux sans déranger les racines.

TRANSPLANTOIR

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

552122 345 127 400
3295075521223

BINETTE À FLEURSPLANTOIR À BULBE ARTICULÉ ZINGUÉ

Permet de creuser des trous dans la terre pour planter bulbes et tubercules.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

550900 225 350
3295075509009

BINETTE À FLEURSPELLE DE JARDIN

Permet de manipuler le terreau, le charbon de bois, les écorces, la terre …

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

053912 420 430
3295070539124

GRIFFE ROCAILLE ROTATIVE

RÉF HAUTEUR DE TRAVAIL EN MM LARGEUR DE TRAVAIL EN MM CODE BARRE

550950 75 90 600
3295075509504

Outil adapté pour aérer la terre dans les petits espaces : jardinères, pots de fleurs, bacs, massifs, rocailles, etc.

LES TOUT ACIER

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

66



69

BINETTE À FLEURSPLANTOIR TOUT ACIER

Permet de faire des trous dans la terre pour y semer et planter.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

550920 295 150
3295075509207

BINETTE À FLEURSTRANSPLANTOIR TOUT ACIER

Permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes, de replanter les végétaux sans déranger les racines.

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

551410 295 250
3295075514102

BINETTE À FLEURS

Pour supprimer les mauvaises herbes et repiquer.

COUTEAU DÉSHERBEUR

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

557012 325 146 132
3295075570122

BINETTE À FLEURS

Permet de retourner et d'ameublir le sol entre les fleurs et les plantations et de déraciner les mauvaises herbes.

GRIFFE 5 DENTS

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

557022 290 146 144
3295075570221

BINETTE À FLEURS

Idéal pour le jardinage sur le balcon, en pot ou en jardinière, peut servir à ramasser les mauvaises herbes, aérer la terre ou 
la niveler.

RÂTEAU

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

557032 260 146 172
3295075570320

LES MULTICOLORS

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

68



71

BINETTE À FLEURS

Permet d'ouvrir la terre pour y glisser des graines ou des bulbes, de replanter les végétaux sans déranger les racines.

TRANSPLANTOIR

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

557002 358 146 190
3295075570023

BINETTE À FLEURS

Permet de décroûter, aérer, ameublir et désherber.

SERFOUETTE PANNE ET LANGUE

RÉF LONGUEUR TOTALE EN MM LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

557042 260 146 178
3295075570429

Le
s m

as
sif

s e
t r

oc
ai

lle
s

70



73

ENSEMBLE FAUCHON + MANCHE

Permet de débroussailler et de faucher l'herbe.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DE LA LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

201920 ARTICULÉ FAUX 450 1500 2120
3295072019204

ENSEMBLE FAUX + MANCHE

Permet de débroussailler et de faucher l'herbe.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DE LA LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

202010 ARTICULÉ FAUX 600 1500 1750
3295072020101

FAUCHON À BROUSSAILLE DEMI-LARGE

Permet de débroussailler les végétaux à tige dure (ronces, fougères).

RÉF LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

512221 450 650
3295075122215

512231 500 730
3295075122314

DÉBROUSSAILLER
FAUCHERLa fauchaison  

et la taille  
des végétaux

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x



75

FAUCILLE À BROUSSAILLE COUDÉE

Permet de débroussailler ou couper l'herbe haute (talus, pieds de haies, fossés).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

512572 GAUCHER 600 420
3295075125728

512762 DROITIER 550 380
3295075127623

512772 DROITIER 600 420
3295075127722

FAUCILLE À BROUSSAILLE DROITE

Permet de débroussailler ou couper l'herbe dans des endroits difficiles d'accès (talus, pieds de haies, fossés).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

502572 GAUCHER 600 420
3295075025721

502762 DROITIER 550 380
3295075027626

502772 DROITIER 600 420
3295075027725

FAUCILLE À HERBE

Permet de débroussailler ou couper l'herbe dans des endroits difficiles d'accès (sous les haies ou le long des murs et fossés).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

401122 DROITIER 400 185
3295074011220

401142 DROITIER 450 215
3295074011428

401152 DROITIER 500 250
3295074011527

401552 GAUCHER 500 250
3295074015525

FAUCILLE À HERBE DE JARDIN

Permet de débroussailler ou couper l'herbe dans des endroits difficiles d'accès (sous les haies ou le long des murs et fossés).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

401262 COUDÉE 550 300
3295074012623

FAUX À HERBE DEMI-LARGE À TALON

Permet de couper l'herbe (coupe haute).

RÉF LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

333851 600 565
3295073338519

333861 650 620
3295073338618

FAUX À HERBE DEMI-LARGE SANS TALON

Permet de couper l'herbe (coupe rase).

RÉF LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

530851 600 485
3295075308510

530861 650 540
3295075308619

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x

74



77

FÉRULE ET CAPUCHON

Férule et capuchon de rechange.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

160900 SUR CARTE 150
3295071609000

ANNEAU FAUX

Ces anneaux permettent de fixer la faux sur son manche.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

200200 POUR MANCHE STANDARD ET PRO SUR CARTE 120
3295072002008

200300  MANCHE POIGNÉE, FIXE SUR CARTE 120
3295072003005

200400  POUR MANCHE BOIS, SUR CARTE 120
3295072004002

COFFIN À PIERRE À FAUX

Étui dans lequel on place la pierre qui sert à aiguiser les faux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

201300 SUR CARTE 50
3295072013004

ENCLUME À FAUX

Cet outil que l'on plante dans le sol sert à marteller et à aiguiser une faux avant son utilisation.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006610 PANNE ET TALON 400 1200
3295070066101

ACCESSOIRES FAUX

PIERRE À FAUX

Ces pierres servent à aiguiser les faux ou tous types de lame.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

201200 SYNTHÉTIQUE SUR CARTE 180
3295072012007

202200 PYRÉNÉES NATURELLES, SUR CARTE 230
3295072022006

202300 LOMBARDE SUR CARTE 300
3295072023003

MARTEAU À FAUX

Cet outil sert à battre la faux pour l'aiguiser.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

006712 À TÊTE ET PANNE EM 580
3295070067122

MANCHES

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM CODE BARRE

201010 FAUX STANDARD AVEC ANNEAU + POIGNÉE BOIS 1500 1500
3295072010102

201020 FAUX POIGNÉE FIXE 1500 1500
3295072010201

POIGNÉE BOIS MANCHE FAUX

Poignée de rechange.

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

200810 POIGNÉE BOIS 210
3295072008109

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x

76



79

AFFÛTEUR

Permet d'affûter tous les outils tranchants et d'ébavurer des pièces de différentes origines.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

152160 AFFÛTEUR CARBURE 150 50
3295071521609

CISAILLE À GAZON

Permet de couper l'herbe. Lame orientable à 360°.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

153110 LAME ORIENTABLE 360 300
3295071531103

CISAILLE HAIE

Modèle lame ondulée : permet de couper les rameaux les plus durs et les haies irrégulières.  
La lame ondulée évite le glissement des rameaux.

Modèle lame droite : permet de tailler les haies au bois tendre et de couper l'herbe et les jeunes pousses.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

153150 LAME ONDULÉE 230 MM - MANCHE BOIS 230 900
3295071531509

153160 LAME DROITE 260 MM - MANCHE BOIS 260 1000
3295071531608

CUEILLIR
TAILLER

COUTEAU CAMPAGNOU

Couteau traditionnel de jardin très pratique pour désherber dans les gazons, les massifs et enlever les racines  
des mauvaises herbes. 

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR  

DE LA LAME EN MM

LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

154010 LAME ACIER INOX - MANCHE BOIS 100 185 75
3295071540105

ÉCHENILLOIR

ÉBRANCHEUR FORGÉ BRANCHES ALUMINIUM

Permet de tailler et d'élaguer les grosses branches et les pieds de vigne. Prolongement de la soie de la lame et de la contre-
lame dans le manche pour plus de résistance. Lame et contre-lame en acier forgé. Modèle déposé.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM Ø COUPE EN MM CODE BARRE

152510 BRANCHES ALUMINIUM 450 25 À 30 750
3295071525102

152520 BRANCHES ALUMINIUM 600 25 À 30 885
3295071525201

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x

78

Permet de couper les branches des arbres de grande taille.

RÉF LONGUEUR MANCHE ALUMINIUM EN MM Ø COUPE EN MM CODE BARRE

152222 NON DÉMULTIPLIÉ : 1330
DÉMULTIPLIÉ : 2450 310 1600

3295071522224



81

GREFFOIR

Permet de greffer les arbres fruitiers.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR LAME EN MM LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

154030 LAME ACIER INOX - MANCHE BOIS 58 170 60
3295071540303

MACHETTE LAME DROITE

Principalament utilisée pour couper, fendre, débroussailler, tailler, etc...

RÉF LONGUEUR LAME EN MM LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

099122 320 470 320
3295070991229

ÉPINETTE

Outil polyvalent (taille d'arbustes / cueillette / bricolage).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM CODE BARRE

153140 BRANCHES BI-MATIÈRE ANTIDÉRAPANTES 175 85
3295071531400

152030 RESSORT - 30

SÉCATEUR À ÉLAGUER

Permet de tailler les branches d'arbres et les arbustes.

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø COUPE EN MM LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

153090 1 TRANCHANT BRANCHES BOIS 460 MM 30 460 900
3295071530908

153100 1 TRANCHANT BRANCHES BOIS 730 MM 40 730 2200
3295071531608

SCIE PLIANTE

Permet de scier les bois secs et durs.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

153120 MANCHE BI-MATIÈRE 410 210
3295071531202

SCIE COUTEAU DE JARDINIER

Permet d'élaguer et d'ébrancher.

RÉF LONGUEUR LAME EN MM LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

361340 350 460 150
3295073613401

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x

80



83

SÉCATEUR FORGÉ LAME INTERCHANGEABLE

Permet de couper des branches jusqu'à 22 mm de diamètre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM Ø COUPE EN MM CODE BARRE

153040 EPOXY GAINAGE PVC 200 22 320
3295071530403

153030 BRANCHES EPOXY 200 22 305
3295071530304

152370 GAINAGE CUIR 200 22 315
3295071523702

153060 EPOXY GAINAGE PVC 230 22 355
3295071530601

153050 BRANCHES EPOXY 230 22 340
3295071530502

152420 GAINAGE CUIR 230 22 365
3295071524204

152010 LAME POUR SÉCATEURS 20 & 23 CM 85 22 50
3295071520107

152020 RESSORT ET BUTÉES  
POUR SÉCATEURS 20 & 23 CM - - 30

3295071520206

SÉCATEUR FORGÉ MONOBLOC

Permet de couper des branches jusqu'à 10 mm de diamètre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR TOTALE EN MM Ø COUPE EN MM CODE BARRE

153020 EPOXY GAINAGE PVC 180 10 195
3295071530205

153010 BRANCHES EPOXY 180 10 185
3295071530106

152340 GAINAGE CUIR 180 10 180
3295071523405

PETITES MAINS MOYENNES MAINS GRANDES MAINS

SERPETTE

Permet de tailler avec précision, d'effectuer les pincements, de parer les plaies dûes à la scie et supprimer les rameaux 
indésirables.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LONGUEUR DE LA 

LAME EN MM

LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

154020 LAME ACIER INOX - MANCHE BOIS 80  170 70
3295071540204

SÉCATEUR FORGÉ MANCHE BI-MATIÈRE

Permet de tailler les arbustes et les fleurs. Jusqu'a 22 mm de diamètre.

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø COUPE EN MM LONGUEUR 
TOTALE EN MM CODE BARRE

152300 BRANCHES BI-MATIÈRE 22 210 256
3295071523009

NOTRE BREVET “ALVÉOLAIRE”

LAME 
LISSE

Lame pincée
Frottement important

Trophée INPI de l’innovation 2002

Moins de frottement
Effort réduit de 35 %

LAME  
ALVÉOLAIRE

La
 fa

uc
ha

iso
n 

et
 la

 ta
ill

e 
de

s v
ég

ét
au

x

82



84 85

Le
bûcheronnage 
& coupe  
du bois

COIN À BOIS

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006210 1 KG 190 1000
3295070062103

006220 1,5 KG 210 1500
3295070062202

006230 2 KG 235 2000
3295070062301

006240 2,5 KG 260 2500
3295070062400

006250 3 KG 290 3000
3295070062509

Pour la refente des bûches.

COIN ALUMINIUM

RÉF LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006410 265 800
3295070064107

Inséré dans la fente d'abattage, permet d'orienter la chute de l'arbre.

BÛCHERONNAGE

COIN D’ABATTAGE PLASTIQUE

RÉF LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006310 180 220
3295070063100

Inséré dans la fente d'abattage, permet d'orienter la chute de l'arbre.

CHARIOT PORTE-BÛCHES RENFORCÉ

Permet de rentrer le bois de chauffage.

RÉF CARACTÉRISTIQUES EN MM LONGUEUR EN MM LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

006520
CHARGE CONSEILLÉE : 

40 KG MAXIMUM
Ø ROUES : 135 MM

380 300 860 4900
3 295070 065203

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s



87

COIN ÉCLATEUR

RÉF LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006450 220 2750
3295070064503

Pour fendre les grosses bûches. Coin vrillé pour faciliter la refente des bûches.

Coin vrillé pour faciliter  
la refente des grosses bûches 

(à partir de 150 mm de Ø )

MASSE COUPLE

RÉF CARACTÉRISTIQUES ZONE DE FRAPPE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

015911 3 KG SM 60 X 55 - 3000
3295070159117

015912 3 KG EM BOIS 60 X 55 900 X 50 X32 3650
3295070159124

015917 3 KG EM TRI-MATIÈRE 60 X 55 900 X 48 X30,5 4000
3295070159179

015921 4 KG SM 65 X 65 - 4000
3295070159216

015922 4 KG EM BOIS 65 X 65 900 X 50 X 32 4650
3295070159223

015927 4 KG EM TRI-MATIÈRE 65 X 65 900 X 48 X 30,5 5050
3295070159278

Permet de planter des piquets et de fendre le bois à l'aide d'un coin. Pour frapper et démolir.

HACHETTE À TÊTE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DU TAILLANT EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

093712 600 GR EM BOIS ŒIL OVAL 105 390 X 39 X 27 790
3295070937128

093717 600 GR EM TRI-MATIÈRE ŒIL 
OVAL 105 370 X 40 X 30 790

3295070937173

Permet de couper du petit bois et d'élaguer les branches.

RÉF CARACTÉRISTIQUES ZONE DE FRAPPE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

016121 4 KG SM 60 X 60 - 4000

016122 4 KG EM BOIS 60 X 60 900 4600

MASSE À TAILLANT

Le côté masse permet d'effectuer une frappe arrière sur les piquets, coins… 
et le côté taillant permet de refendre les bûches..

3 295070 161219

3 295070 161226

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s

86



89

HACHE ALLEMANDE DIN

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DU TAILLANT EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

093622 1,6 KG EM 135 800 2250
3295070936220

Permet d'abattre des arbres et de refendre des bûches de diamètre moyen 150 mm.

MERLIN À BEC

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DU TAILLANT EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

006962 3 KG EM BOIS 70 900 X 50 X 32 300
3295070069621

006967 3 KG EM TRI-MATIÈRE 70 900 X 48 X 30,5 400
3295070069676

Permet de relever les bûches pour les refendre (côté taillant) et d'enfoncer les coins (côté masse).

HACHE FRANÇAISE ŒIL OVALE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DU TAILLANT EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

093022 1,5 KG EM 140 900 X 57,5 X 33 2100
3295070930228

093032 1,75 KG EM 150 900 X 57,5 X 33 2350
3295070930327

Permet d'abattre des arbustes ou refendre de petites bûches.

HACHETTE DE MÉNAGE

RÉF CARACTÉRISTIQUES LARGEUR DU TAILLANT EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

094102 600 GR DIN EM 105 360 X 43,5 X 12,5 800
3295070941026

094112 800 GR DIN EM 110 380 X 43,5 X 12,5  790
3295070941125

Permet de refendre le petit bois de chauffage sur un plot afin de ne pas endommager le taillant.

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s

88



91

MERLIN DOUILLE CONIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES ZONE DE FRAPPE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

006912 2,5 KG EM BOIS 110 900 X 50 X 32 3150
3295070069126

006917 2,5 KG EM TRI-MATIÈRE 110 900 X 48 X 30,5 3550
3295070069171

006922 3 KG EM BOIS 110 900 X 50 X 32 3650
3295070069225

006927 3 KG EM TRI-MATIÈRE 110 900 X 48 X 30,5 4000
3295070069270

Permet de refendre le bois (côté taillant) et d'enfoncer (côté masse).

RANGE BÛCHES

RÉF HAUTEUR EN MM LONGUEUR EN MM CODE BARRE

006510 960 320 4000
3295070065104

Permet de stocker le bois à brûler. Extensible : grande capacité

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s

90



93

COUPE-RONCES

Permet de couper, débroussailler, élaguer et tailler.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

090312 2 TRANCHANTS 210 600 150 X 29 600

CROISSANT COURANT

Permet d'ébrancher les taillis et débroussailler les talus.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

090821 240 SM 190 300 - 900
3295070908210

090822 240 EM 190 300 1500 X 38 1600
3295070908227

CROISSANT COURANT À CROCHET

Permet d'ébrancher les taillis et de débroussailler les talus.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

090921 240 SM 215 300 - 950
3295070909217

090922 240 EM 215 300 1500 X 38 1650
3295070909224

COUPE DU BOIS
ÉLAGUEUR DEUX TRANCHANTS

Permet de couper les branches.

RÉF CARACTÉRISTIQUES
LARGEUR  

TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

090612 EM 195 240 1200 X 40 1600
3295070906124

BINETTE À FLEURSFAUCILLON À BOIS

Permet d'ébrancher après abattage, nettoyer les rameaux et faire du petit bois.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

095612 190 260 600
3295070956129

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s

92



9594

SERPE À SOIE MANCHE PLASTIQUE ET CROCHET

Permet d'ébrancher, élaguer et défricher. Manche plastique avec crochet pour ceinture.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

097642 280 60 400 120 700
3295070976424

SERPE À SOIE MANCHE CUIR ET CROCHET

Permet d'ébrancher, élaguer et défricher. Manche cuir avec crochet pour ceinture.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

097612 280 60 400 120 700
3295070976127

SCIE DE JARDIN

Pour scier différents matériaux.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

361330 2 LAMES POUR PVC ET MÉTAUX 300 650
3295073613302

BINETTE À FLEURSSCIE À BÛCHES

Permet de scier les bûches. Particulièrement adapté pour le bois tendre et vert (361010 et 361120) et le bois dur et sec (361110).

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR DE LA LAME EN MM CODE BARRE

361010 DENTURE AMÉRICAINE 760 815
3295073610103

361110 DENTURE ISOCÈLE 530 580
3295073611100

361120 DENTURE AMÉRICAINE 530 580
3295073611209

360010 LAME DENTURE AMÉRICAINE 760 760 70
3295073610103

360110 LAME DENTURE ISOCÈLE 530 530 50
3295073611100

360120 LAME DENTURE AMÉRICAINE 530 530 50
3295073611209

SERPE À SOIE STANDARD

Permet d'ébrancher, élaguer et de fendre le petit bois.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

096922 240 90 400 150 700
3295070969228

SERPE MANCHE BI-MATIÈRE

Permet d'ébrancher, élaguer et défricher.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

097652 280 150 420 120 630
3295070976523

SERPE À SOIE UNIVERSELLE

Permet d'élaguer, ébrancher et fendre du petit bois.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

099712 85 / 2 TAILLANTS 170 390 150 600
3295070997122

SERPE À SOIE SANS BEC

Permet de tailler les arbres.

RÉF CARACTÉRISTIQUES LAME EN MM LARGEUR  
TOTALE EN MM

LONGUEUR  
TOTALE EN MM MANCHE EN MM CODE BARRE

096412 130 105 390 150 700

Le
 b

ûc
he

ro
nn

ag
e 

et
 co

up
e 

du
 b

oi
s



96 97

Clip  
& Go

BALAI À GAZON FILS RONDS

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

555991 21 DENTS RONDES 600
3295075559912

Permet de ratisser feuilles, herbe coupée et débris végétaux sur tous types de terrain (pelouse, pied de haie, allée 
gravillonnée…).

BALAI À GAZON FILS PLATS

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

556001 21 DENTS PLATES 600
3295075560017

Permet de rassembler l'herbe coupée, les feuilles mortes et les débris divers.

BALAI À GAZON PLASTIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES CODE BARRE

556011 20 DENTS PLASTIQUES 290
3295075560116

Permet de rassembler l'herbe coupée, les feuilles mortes et les débris divers.

BROSSE DE JARDIN

RÉF LARGEUR EN MM CODE BARRE

556121 400 860
3295075561212

Conçue pour l'entretien des terrasses ou trottoirs.

Cl
ip

 &
 G

o



99

CROC À FLEURS

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556031 80 100 380
3295075560314

Permet d'aérer et de griffer les petites surfaces.

DRESSE BORDURE

RÉF LARGEUR EN MM CODE BARRE

556101 200 380
3295075561014

Permet de tailler droit et net le bord des pelouses et le contour des massifs.

CUEILLE-FRUITS

RÉF CARACTÉRISTIQUES Ø MM CODE BARRE

556131 125 360
3295075561311

Permet de cueillir les fruits.

ÉMIETTEUR

RÉF LARGEUR EN MM CODE BARRE

556111 115 1110
3295075561113

Utilisé avant le semis ou le repiquage. Aère et ameublit la terre, ce qui favorise la croissance des plantes.

GRIFFE PIOCHEUSE 3 DENTS

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556071 90 125 360
3295075560710

Permet de scarifier et aérer le sol sans abîmer les racines. Aussi utile pour arracher les mauvaises herbes.

GRATTOIR DE JARDIN

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556081 170 25 380
3295075560819

Permet de désherber en tirant.

GRIFFE GRATTOIR

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556091 130 135 430
3295075560918

D'un côté, grâce à son grattoir, peut être utilisée comme une binette pour couper l'herbe au ras du sol, de l'autre, ses griffes 
lui servent à aérer le sol.

FOURCHE À FLEURS

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556021 80 25 380
3295075560215

Permet d'aérer le sol des massifs et d'enlever les mauvaises herbes.

Cl
ip

 &
 G

o

98



100 101

RÂTEAU 10 DENTS

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556141 240 70 600
3295075561410

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

Les outils se montent sur 
 un manche interchangeable  

en un simple "clip".
Outils facile à ranger :  
fini l'encombrement !

RÂTEAU 14 DENTS

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556051 350 70 600
3295075560512

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

RATISSOIRE À TIRER

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556061 160 80 380
3295075560611

Permet d'aérer le sol et de désherber.

MINI GRATTOIR

RÉF LARGEUR EN MM HAUTEUR EN MM CODE BARRE

556161 80 25 322

Permet de désherber en tirant. Idéal pour les petites surfaces.

Cl
ip

 &
 G

o



103

SCARIFICATEUR À ROUES

RÉF LARGEUR EN MM CODE BARRE

556151 515 800
3295075561519

Permet de démousser ou dépailler un gazon au printemps et à l'automne.

SERFOUETTE PANNE ET FOURCHE

RÉF PANNE EN MM LONGUEUR EN MM CODE BARRE

556041 80 215 420
3295075560413

La fourche aère la terre et la panne permet de sarcler entre les plants.

MANCHES CLIP & GO

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

161240 BOIS 1400 X28 640

161250 BOIS 1600 X 28 820

201040 ALUMINIUM 1500 X 28 400

Manches interchangeables.

PORTE-OUTILS MURAL

RÉF CARACTÉRISTIQUES      LARGUEUR EN MM CODE BARRE

550990 1 RAIL DE FIXATION 
+ 3 PORTE-OUTILS MOBILES 500 465

Idéal pour optimiser le rangement des outils (livré avec visserie).

3 295075 509900

Cl
ip

 &
 G

o

102



104 105

Arroser

DÉVIDOIR MURAL ORIENTABLE

RÉFÉRENCE 415200

GENCOD
3295074152008

CAPACITÉ 60 M

PASSAGE D'EAU 20 X 27 - 3/4 DE POUCE

TAMBOUR Ø 400 MM AVEC 4 CAVALIERS

RACCORD EN ENTRÉE NEZ LAITON AUTOMATIQUE - PLATINE DE FIXATION

RACCORD EN SORTIE RACCORD COUDÉ LAITON AUTOMATIQUE

MODÈLE LIVRÉ AVEC VISSERIE

EMBALLAGE CARTON EN MM CARTON 480 X 390 X 570

NB / PALETTE 32

DIMENSION PALETTE EN MM 1000 X 1200

UNITÉ DE VENTE 1

Ce dévidoir mural permet d'enrouler et de dérouler avec un minimum d'effort le tuyau d'arrosage avant et après utilisation.

NOURRICE DE RACCORDEMENT AU ROBINET

RÉFÉRENCE 414300

GENCOD
3295074143006

CARACTÉRISTIQUES 2 RACCORDS RAPIDES PVC - 1 ,50 M DE TUYAU

Accessoire pour dévidoir.

SUPPORT MURAL MÉTALLIQUE

RÉFÉRENCE 415100

GENCOD
3295074151001

CAPACITÉ 60 M

EMBALLAGE CARTON EN MM 1178 X 785 X 667

NB / PALETTE 400

DIMENSION PALETTE EN MM 800 X 1200

UNITÉ DE VENTE 10

Ce support permet d'enrouler le tuyau d'arrosage après utilisation.

Ar
ro

se
r



106 107

CHARIOT DÉVIDOIR 60 M TUBE Ø25 MM

CHARIOT DÉVIDOIR 85M TUBE Ø25 MM

CHARIOT DÉVIDOIR 60 M TUBE Ø25 MM

RÉFÉRENCE 415600

GENCOD
3295074156006

CAPACITÉ 85 M Ø15 MM

Ø TUBE CHASSIS ET POIGNÉE EN MM 25 X 1,20

PASSAGE D'EAU 20 X 27 - 3/4 DE POUCE

TAMBOUR 4 CAVALIERS Ø 460 MM - PASSAGE D'EAU COL DE CYGNE

Ø ROUES EN MM 180

MATIÈRE ROUE MONOBLOC PVC

RACCORD EN ENTRÉE NEZ LAITON AUTOMATIQUE - RACCORD COUDÉ TOURNANT

RACCORD EN SORTIE NEZ LAITON AUTOMATIQUE

POIGNÉE POIGNÉE MOUSSE

MODÈLE LIVRÉ MONTÉ

EMBALLAGE HOUSSE PLASTIQUE

NB / PALETTE 16

DIMENSION PALETTE EN MM 1000 X 1200

UNITÉ DE VENTE 1

Permet de transporter aisément le tuyau d'arrosage et le ranger sans l'abîmer.

RÉFÉRENCE 415400

GENCOD 
3295074154002

CAPACITÉ 60 M Ø15 MM

Ø TUBE CHASSIS ET POIGNÉE EN MM 25 X 1,20

PASSAGE D'EAU 20 X 27 - 3/4 DE POUCE

TAMBOUR 4 CAVALIERS Ø 400 MM

Ø ROUES EN MM 135

MATIÈRE ROUE MONOBLOC PVC

RACCORD EN ENTRÉE NEZ PVC

RACCORD EN SORTIE NEZ PVC

MODÈLE LIVRÉ MONTÉ

EMBALLAGE HOUSSE PLASTIQUE

NB / PALETTE 15

DIMENSION PALETTE EN MM 1000 X 1200

UNITÉ DE VENTE 1

Permet de transporter aisément le tuyau d'arrosage et le ranger sans l'abîmer.

CHARIOT DÉVIDOIR 85M TUBE Ø25MM ÉQUIPÉ

RÉFÉRENCE 415700

GENCOD
3295074157003

CAPACITÉ 85 M Ø15 MM

Ø TUBE CHASSIS ET POIGNÉE EN MM 25 X 1,20

PASSAGE D'EAU 20 X 27 - 3/4 DE POUCE

TAMBOUR 4 CAVALIERS Ø 460 MM - PASSAGE D'EAU COL DE CYGNE

Ø ROUES EN MM 180

MATIÈRE ROUE MONOBLOC PVC

RACCORD EN ENTRÉE RACCORD COUDÉ TOURNANT

RACCORD EN SORTIE NEZ LAITON AUTOMATIQUE

POIGNÉE POIGNÉE MOUSSE

MODÈLE ÉQUIPÉ 25 M TUYAU Ø15 MM AVEC RACCORDS ET LANCE PVC

EMBALLAGE HOUSSE PLASTIQUE

NB / PALETTE 16

DIMENSION PALETTE EN MM 1000 X 1200

UNITÉ DE VENTE 1

Permet de transporter aisément le tuyau d'arrosage et le ranger sans l'abîmer.

Ar
ro

se
r



109

RÉFÉRENCE 415300

GENCOD
3295074153005

CAPACITÉ 120 M Ø15 MM

Ø TUBE CHASSIS ET POIGNÉE EN MM 25 X 1,50

PASSAGE D'EAU 20 X 27 - 3/4 DE POUCE

TAMBOUR 2 TÔLES D'ENROULEMENT - Ø 460 MM

Ø ROUES EN MM 180

MATIÈRE ROUE MONOBLOC PVC

RACCORD EN ENTRÉE RACCORD COUDÉ TOURNANT LAITON

RACCORD EN SORTIE NEZ LAITON AUTOMATIQUE

MODÈLE PRÉ-ASSEMBLÉ

EMBALLAGE CARTON 560 X 500 X 640

NB / PALETTE 12

DIMENSION PALETTE EN MM 1000 X 1200

UNITÉ DE VENTE 1

Permet de transporter aisément le tuyau d'arrosage et le ranger sans l'abîmer.

CHARIOT DÉVIDOIR - MODÈLE 85 M

Tube Ø25mm  
pour une plus

grande résistance

4 cavaliers
avec col de cygne  
sans soudure

    Stabilité

Col de cygne
dans le sens  

d’enroulement  
du tuyau.

Pas de rupture  
de charge dans la 

circulation de l’eau

Raccord tournant
coude rotatif à 90°
évite la pliure en sortie
de passage d’eau

Ar
ro

se
r

CHARIOT DÉVIDOIR PROFESSIONNEL 120M

108



110 111

6

Manches

Ma
nc

he
s

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

061010 PELLE ET GRATTOIR - MANCHE DROIT 1200 X 40
3295070610106

061210 PELLE FORGÉE CREUSE 1350 X 40
3295070612100

061220 PELLE POIGNÉE PLASTIQUE 850 X 40
3295070612209

160080 BÊCHE ET LOUCHET POMME 1000 X 37
3295071600809

160090 BÊCHE ET LOUCHET BÉQUILLE 900 X 38
3295071600908

160150 LOUCHET PÉPINIÉRISTE TÔLE POMME 800 X 40
3295071601509

160160 LOUCHET PÉPINIÉRISTE TÔLE BÉQUILLE 800 X 40
3295071601608

160210 CROC PARIS - SERFOUETTE FORGÉE 38 CM - HOUE 1100 X 42
3295071602100

160220 CROC À BÊCHER ET PIOCHE DE CANTONNIER  
ŒIL ROND 1000 X 46

3295071602209

160310 SERFOUETTE FORGÉE 26 CM 1100 X 32
3295071603107

160330 SERFOUETTE FORGÉE 30 ET 34 CM 1100 X 35
3295071603305

160360 FOURCHE À DOUILLE POIGNÉE PLASTIQUE 1000 X 40
3295071603602

160410 CROISSANT - FOURCHE À FOIN - FOURCHE À BALLE 1500 X 38
3295071604104

160810 FOURCHE À BÊCHER À FÉRULE POMME 1000 X 32 X 27
3295071608102

160820 FOURCHE À BÊCHER À FÉRULE BÉQUILLE 920 X 32 X 27
3295071608201

160850 FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE POMME 1000 X 37
3295071608508

160860 FOURCHE À BÊCHER À DOUILLE BÉQUILLE 900 X 40
3295071608607

160910 FOURCHE À FUMIER À DOUILLE ET FOURCHE  
À CAILLOUX 1350 X 40

3295071609109

160940 CROC À FUMIER À DOUILLE - GRIFFE À REMBLAI  
CROC DE JARDIN 1350 X 38

3295071609406

6

7

5

4

1

2

3

MANCHES BOIS GRANDS OUTILS

2

1

3

4

5

7

    



113

Ma
nc

he
s

112

13

MANCHES RÉSINE

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

125210 MANCHE DROIT CREUX POUR CROC ET BÊCHE 1350 X 40

125220 MANCHE CINTRÉ CREUX POUR FOURCHE ET PELLE 1350 X 40

125230 MANCHE DROIT CREUX POUR RÂTEAU 1500 X 28

14

15

16

MANCHES TRI-MATIÈRE

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

046100 MASSE ET MERLIN 900 X 48 X 30,5
3295070461005

046130 FOURCHE BÊCHE LOUCHET POMME -
3295070461302

046150 FOURCHE BÊCHE LOUCHET BÉQUILLE -
3295070461500

061350 PIOCHE ŒIL ROND 900 X 49
3295070613503

061390 PELLE -
3295070613909

11

12

13

12

11

14

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

160970 CROC À FUMIER À SOIE - CROC DE JARDIN À SOIE 1350 X 38
3295071609703

028730 BALAI DE CANTONNIER 1400 X 28

160110 BINETTE FORGÉE 1100 X 28
3295071601103

160130 RÂTEAU FORGÉ - RATISSOIRE 1500 X 28
3295071601301

160140 BALAI À GAZON 1500 X 26
3295071601400

160200 RÂTEAU PLASTIQUE 1,80 M 1800 X 27
3295071602001

160380 CUEILLE FRUITS 1800 X 28
3295071603800

160390 SCARIFICATEUR À ROUES 1500 X 32
3295071603909

160420 BINETTE À ROSIER - RÂTEAU 10 DENTS - BALAIS ROCAILLE 1200 X 25
3295071604203

161210 BALAI À GAZON RAIDISSEUR 1500 X 28
3295071612109

9

8

10

10

9

8 3 295071 252107

3 295071 252206

3 295071 252305

MANCHES BÛCHERONNAGE / TAILLANDERIE

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

045310 HACHETTE À TÊTE 390 X 39 X 27
3295070453109

045210 MASSE ET MERLIN 900 X 50 X 32
3295070452102

061310 PIOCHE ŒIL ROND ET TAILLE-PRÈS 900 X 50
3295070613107

061410 PIOCHE ŒIL OVALE 900 X 56,5 X 36,5
3295070614104

125310 HACHE FRANÇAISE 1,5 - 1,75 KG 900 X 57,5 X 33
3295071253104

125010 HACHE CANADIENNE 900 X 63,5 X 10,5
3295071250103

125900 HACHETTE DE MÉNAGE 800 GR 380 X 43,5 X 12,5
3295071259007

125910 HACHE ALLEMANDE 1,25 KG 700
3295071259106  

125920 HACHE ALLEMANDE 1,6 KG 800
3295071259205

125930 HACHETTE DE MÉNAGE 600 GR 360
3295071259304

125800 SERPE À SOIE SUR CARTE 150 X 29
3295071258000

202520 FAUCILLE SUR CARTE 140 X 24
3295072025205

17

18

20

17

   

MANCHE BOIS PETITS OUTILS

RÉF DÉSIGNATION DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

160190 MANCHE OUTILS DE ROCAILLE FORGES 400 X 32
3 295071 601905

15

16

18

20



114

Index
115

MANCHES CLIP & GO

RÉF CARACTÉRISTIQUES LONGUEUR MANCHE EN MM CODE BARRE

161240 BOIS 1400 X28 640

161250 BOIS 1600 X 28 820

201040 ALUMINIUM 1500 X 28 400

Manches interchangeables.

MANCHE TELESCOPIQUE

RÉF CARACTÉRISTIQUES DIMENSIONS EN MM CODE BARRE

160190 MANCHE TÉLESCOPIQUE ALUMINIUM NON DÉMULTIPLIÉ : 1330
 DÉMULTIPLIÉ: 2450 3 295071 513000



116 117

Fourche à foin à douille 3 dents 30 cm ........................................... 42
Fourche à fumier à douille 4 dents 30 cm ...................................... 42
Fourche à fumier à douille 5 dents 30 cm ...................................... 42
Fourche à fumier à douille épaules carrées 4 dents 32 cm ........... 43
Fourche à fumier à douille épaules carrées 4 dents 35 cm ........... 43
Fourche à fumier à soie 4 dents 30cm ............................................ 43
Fourche à huître à douille 9 dents 30 cm ....................................... 43
Fourche à maïs à douille épaules carrées 5 dents 32 cm ..............44
Fourche à maïs à douille épaules carrées 6 dents 32 cm ..............44
Fourche à pomme de terre à douille 9 dents avec boule 35 cm...40
Fourche à rosier à soie......................................................................56

G
Gouge à asperges 57 cm ..................................................................46
Gouge à asperges pro 70 cm ...........................................................46
Grattoir à douille ................................................................................31
Grattoir de jardin ..............................................................................99
Greffoir ...............................................................................................80
Griffe 3 dents ......................................................................................61
Griffe 3 dents spatulées ....................................................................31
Griffe 4 dents......................................................................................61
Griffe 5 dents .....................................................................................69
Griffe à fleurs 5 dents .......................................................................64
Griffe à remblai 4 dents ....................................................................15
Griffe cultivateur rotative .................................................................29
Griffe-grattoir .....................................................................................31
Griffe grattoir ....................................................................................99
Griffe piocheuse 3 dents .............................................................31, 65
Griffe piocheuse 3 dents .................................................................103
Griffe rocaille rotative ....................................................................... 67

H
Hache allemande din .......................................................................89
Hachette à tête ................................................................................. 87
Hache française œil ovale ................................................................89
Hachette de ménage ........................................................................89
Houe à défricher ............................................................................... 28
Houe lorraine à œil triangulaire ...................................................... 28
Houe réunion .................................................................................... 28
Houe rocaille ..................................................................................... 58
Houe standard ..................................................................................29

I
Incinérateur galvanisé ......................................................................46

L
Louchet nord poli ...............................................................................21
Louchet pépiniériste ..........................................................................21
Louchet senlis poli ............................................................................ 22
Louchet vosges pointu poli .............................................................. 22

M
Machette lame droite .......................................................................80
Manches ............................................................................................. 77
Manches bois grands outils .............................................................. 111 
Manche bois petits outils .................................................................112

Manches bûcheronnage / taillanderie ............................................113
Manches Clip & Go .....................................................................102, 114
Manches résine .................................................................................113 
Manche télescopique  ...................................................................... 114 
Manches tri-matière .........................................................................112
Marteau à faux .................................................................................. 77
Masse à taillant ................................................................................. 87  
Masse couple ..................................................................................... 87
Merlin à bec .......................................................................................89
Merlin douille conique ......................................................................90
Mini croc à rosier ............................................................................... 32
Mini grattoir ....................................................................................... 32
Mini grattoir ...................................................................................... 101

N
Nettoyeur de rocaille ...................................................................56, 61
Nourrice de raccordement au robinet ........................................... 104

P
Panier de récolte ...............................................................................46
Pelle alsace à rebord ..........................................................................9
Pelle aluminium top light ..................................................................9
Pelle à neige ........................................................................................9 
Pelle à neige alpine ............................................................................9
Pelle à neige duralumin ....................................................................10
Pelle angers ........................................................................................10
Pelle angoulême ................................................................................10
Pelle à poussière ................................................................................10
Pelle auto duralumin ......................................................................... 11
Pelle auto pliante ................................................................................9
Pelle-bêche de jardin ....................................................................... 22
Pelle bordeaux à douille ................................................................... 11
Pelle carrée col de cygne ..................................................................12
Pelle de jardin ................................................................................... 67
Pelle fibre de verre multi-usage ......................................................12
Pelle forgée creuse ............................................................................12
Pelle-pioche articulée .......................................................................13
Pelle ronde col de cygne ...................................................................13 
Pic-bine .............................................................................................. 37
Pierre à faux ...................................................................................... 77
Pince à déchets à gachette .............................................................. 52
Pioche à hache œil rond....................................................................15
Pioche de cantonnier œil rond .........................................................15
Pioche de terrassier œil ovale ..........................................................16
Pioche de terrassier œil rond............................................................16
Plantoir ..............................................................................................65
Plantoir à bulbe articulé zingué ...................................................... 67
Plantoir à bulbe gradué laqué .........................................................65
Plantoir tout acier .............................................................................68
Poignée bois manche faux .............................................................. 77 
Porte-outils mural ...........................................................................102
Poussoir aluminium ..........................................................................13
Poussoir à neige polypropylène .......................................................14
Poussoir polypro ergonomique ........................................................14

In
de

x

A
Affûteur ............................................................................................. 78
Anneau faux ...................................................................................... 76

B
Balai à gazon bi-matière fils plats ..................................................49
Balai à gazon bi-matière fils ronds .................................................49
Balai à gazon extensible  .................................................................49
Balai à gazon bi-matière fils plats ..................................................49
Balai à gazon fils ronds ....................................................................50
Balai à gazon fils plats...................................................................... 97
Balai à gazon fils ronds .................................................................... 97
Balai à gazon plastique .................................................................... 97
Balai à gazon professionnel fil rond................................................50
Balai à gazon raidisseur fil plat .......................................................50 
Balai de haie......................................................................................50
Balai de rocaille ................................................................................. 55
Balai ergonomique ............................................................................51
Balai fil plat .......................................................................................64 
Balai plastique rectangulaire ............................................................51
Bêche aératrice .................................................................................45
Bêche à rebords ................................................................................. 17
Bêche dame ...................................................................................... 55
Bêche ouest ........................................................................................ 17
Bêche senlis ........................................................................................18
Binette à fleurs .................................................................................. 55
Binette à rosier .................................................................................. 35
Binette lame acier............................................................................. 35
Binette nanterre 80 mm ..................................................................64
Binette parisienne forgée ................................................................ 35
Brass compost ...................................................................................45
Butteur rayonneur ............................................................................30

C
Chariot dévidoir 60 m tube ø25 mm ............................................ 106
Chariot dévidoir 85m tube ø25mm équipé ...................................107
Chariot dévidoir (modèle 85 m) .................................................... 109
Chariot dévidoir professionnel 120m ............................................ 108
Chariot dévidoir tube ø25 .............................................................. 106 
Chariot porte-bûches renforcé ........................................................ 85
Cisaille à gazon ................................................................................. 78
Cisaille haie ....................................................................................... 78
Coffin à pierre à faux ........................................................................ 76
Coin à bois ......................................................................................... 85
Coin aluminium ................................................................................. 85
Coin d’abattage plastique ................................................................ 85
Coin éclateur .....................................................................................86
Cordeau de jardin .............................................................................45
Coupe-ronces .................................................................................... 92
Couteau à dalle .................................................................................60
Couteau à tondeuse ..........................................................................60
Couteau campagnou ........................................................................ 79
Couteau désherbeur .........................................................................69
Couteau désherbeur acier trempé ..................................................60
Croc à bêcher à douille renversée 4 dents triang.  ........................ 25
Croc à bêcher à douille renversée léger 4 dents triang. ............... 25
Croc à fleurs .......................................................................................98
Croc à fleurs à soie ............................................................................56
Croc à fumier à douille 4 dents ........................................................ 25
Croc à fumier à douille épaules carrées 5 dents ............................ 26

Croc à fumier à soie 4 dents ............................................................ 26
Croc à fumier épaules carrées 6 dents ............................................ 26
Croc de jardin à douille 4 dents triang. . ......................................... 26
Croc forgé 3 dents ............................................................................. 58
Croc paris 2 dents (plates à bout carré) .......................................... 27
Croc paris 3 dents (plates à bout carré) .......................................... 27
Croc sans crête à douille 4 dents triang.  ........................................ 27
Croissant courant .............................................................................. 92
Croissant courant à croche ..............................................................  92
Cueille-fruits......................................................................................45 
Cueille-fruits......................................................................................98
Cultivateur 3 dents fixes ...................................................................30
Cultivateur 5 dents amovibles .........................................................30

D
Désherbeur  couteau de pelouse .................................................... 36 
Désherbeur d'allées .......................................................................... 36 
Désherbeur de massifs ..................................................................... 36 
Désherbeur de voirie ........................................................................ 36  
Désherbeur manuel .......................................................................... 52
Dévidoir mural orientable .............................................................. 101
Dresse bordure ..................................................................................98
Dresse bordure soudé .......................................................................51

E
Ébrancheur forgé branches aluminium .......................................... 79 
Échenilloir .......................................................................................... 79
Élagueur deux tranchants ................................................................ 93
Émietteur ...........................................................................................98
Enclume à faux ................................................................................. 76
Ensemble fauchon + manche .......................................................... 73
Ensemble faux + manche ................................................................ 73
Épinette .............................................................................................80

F
Fauchon à broussaille demi-large ................................................... 73
Faucille à broussaille coudée ........................................................... 74
Faucille à broussaille droite ............................................................. 74
Faucille à herbe ................................................................................. 74
Faucille à herbe de jardin ................................................................. 75
Faucillon à bois ................................................................................. 93
Faux à herbe demi-large à talon .................................................... 75
Faux à herbe demi-large sans talon ............................................... 75
Férule et capuchon ........................................................................... 76
Fourche à balle à douille 3 dents 23 cm ..........................................40
Fourche à bêcher à douille 4 dents triang. 27 cm ...........................18
Fourche à bêcher à douille 4 dents triang. 30 cm...........................19
Fourche à bêcher à douille 4 dents triang. nantes .........................19
Fourche à bêcher à douille 4 dents triang. pro ...............................19
Fourche à bêcher à soie 4 dents triang. 27 .....................................20
Fourche à bêcher dame à soie .........................................................56
Fourche à betteraves à douille 6 dents avec boule 36 cm ............40
Fourche à bulbes 3 dents ..................................................................61
Fourche à cailloux à douille 9 dents 35 cm ......................................41
Fourche à charger à douille 4 dents 40 cm .....................................41
Fourche à faner à douille 3 dents 30 cm ..........................................41
Fourche à fleurs ................................................................................99



118 119

No
te

s

R
Racloir écurie ....................................................................................44
Racloir tôle douille emboutie ..........................................................44
Ramasse noix .................................................................................... 47 
Ramasse noisettes & olives ............................................................. 47
Range bûches....................................................................................90
Râteau................................................................................................99
Râteau................................................................................................69
Râteau 10 dents ............................................................................... 101
Râteau 14 dents ................................................................................ 101
Râteau à douille ................................................................................ 57
Râteau à gazon ................................................................................. 52
Râteau à gazon droit ........................................................................ 52
Râteau à gazon plastique ................................................................ 53
Râteau de balcon 5 dents ................................................................65
Râteau de culture ............................................................................. 38
Râteau douille forgée dents courbes .............................................. 38
Râteau douille forgée dents droites ............................................... 39
Râteau douille soudée dents courbes ............................................ 39
Râteau douille soudée dents droites .............................................. 39
Râteau forgé 5 dents ........................................................................59
Râteau scarificateur .......................................................................... 53
Râteau sillonneur 5 socs réglables .................................................. 32
Ratissoire à pousser soudée ............................................................ 37
Ratissoire à tirer ............................................................................... 101
Ratissoire à tirer soudée .................................................................. 36
Ratissoire universelle forgée ........................................................... 36
Rouleau à gazon ............................................................................... 53 
Rouleau à gazon aérateur ................................................................ 53

 S
Scarificateur à roues ........................................................................102
Scarificateur à roues ......................................................................... 53
Scie à bûches .....................................................................................94
Scie couteau de jardinier...................................................................81
Scie de jardin .....................................................................................94
Scie pliante .........................................................................................81
Sécateur à élaguer .............................................................................81
Sécateur forgé lame interchangeable ............................................ 82
Sécateur forgé manche bi-matière ................................................. 83
Sécateur forgé monobloc ................................................................. 82
Serfouette à fleurs panne et fourche ..............................................66
Serfouette à fleurs panne et langue ...............................................66
Serfouette à vigne dents plates ...................................................... 32
Serfouette forgée panne et fourche ......................................... 33, 58
Serfouette forgée panne et langue ........................................... 33, 59
Serfouette panne et fourche ............................................................ 57
Serfouette panne et fourche ...........................................................102
Serfouette panne et langue ............................................................. 57
Serfouette panne et langue ............................................................. 70
Serpe à soie manche cuir et crochet ...............................................94
Serpe à soie manche plastique et crochet .....................................94
Serpe à soie sans bec .......................................................................95
Serpe à soie standard .......................................................................95
Serpe à soie universelle ...................................................................95
Serpe manche bi-matière ................................................................95
Serpette ............................................................................................. 83
Support mural métallique ..............................................................105

T
Tarière ................................................................................................46 
Traineau à neige ................................................................................14
Tranche à planter ..............................................................................29
Transplantoir .....................................................................................66
Transplantoir ..................................................................................... 70
Transplantoir à soie forgée ..............................................................62
Transplantoir étroit et gradué .........................................................62
Transplantoir tout acier ....................................................................68
Ratissoire à tirer ............................................................................... 101
Ratissoire à tirer soudée .................................................................. 37
Ratissoire universelle forgée ........................................................... 37
Rouleau à gazon ............................................................................... 53 
Rouleau à gazon aérateur ................................................................ 53



COMMERCIAL FRANCE NORD
04 76 93 73 81

COMMERCIAL FRANCE SUD
04 76 93 73 80

COMMERCIAL FRANCE EST
04 76 93 73 83

COMMERCIAL ESPAGNE / PORTUGAL 
+34 (0) 650 357 430

Giéville
  Site de production
  Plateforme logistique Vassy

Colombe

Renage

Pont Salomon

REVEX
Parc d’Activité Bièvre Dauphine 

214 rue Eugène Perrin
38690 COLOMBE

FAX 04 76 93 72 03
contact@revex.fr - www.revex.fr P

ho
to

s 
no

n 
co

nt
ra

ct
ue

lle
s 

- 
cr

éd
it

s 
p

ho
to

s 
: S

tu
d

io
 C

at
er

in
 /

 F
o

to
lia

 /
 iS

to
ck

 -
 C

o
nc

ep
ti

o
n 

g
ra

p
hi

q
ue

 : 
w

w
w

.a
g

en
ce

vi
rg

ul
.c

o
m

 -
 im

p
ri

m
é 

su
r 

p
ap

ie
r 

is
su

 d
e 

fo
rê

ts
 d

ur
ab

le
m

en
t 

g
ér

ée
s 

- 
É

d
it

io
n 

Fé
vr

ie
r 

20
18

.


